
 

 

 

Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio 

 

RESOLUCIÓN NÚMERO 0773 DE 2015 

(Septiembre 30) 

Por la cual se amplía la vigencia de unos Subsidios Familiares de Vivienda de Interés Social para áreas urbanas. 

 

 El Ministro de Vivienda, Ciudad y Territorio, en ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por el 

artículo 59 de la Ley 489 de 1998; los numerales 1 y 18 del artículo 6° del Decreto-ley 3571 de 2011, el parágrafo 

2° del artículo 2.1.1.1.1.4.2.5 del Decreto número 1077 de 2015, y 

CONSIDERANDO: 

Que de conformidad con el parágrafo 2° del artículo 2.1.1.1.1.4.2.5 del Decreto número 1077 de 2015, el 

Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio se encuentra facultado para prorrogar la vigencia de los subsidios 

familiares de vivienda otorgados con cargo a los recursos del Presupuesto General de la Nación; 

Que mediante la Resolución número 0521 del 30 de junio de 2015, se resolvió ampliar hasta el 30 de septiembre 

de 2015 la vigencia de algunos subsidios familiares de vivienda de interés social otorgados por el Fondo Nacional 

de Vivienda (Fonvivienda); 

Que en desarrollo del proceso de verificación, adelantado por Fonvivienda, con la participación del Fondo 

Financiero de Proyectos de Desarrollo (Fonade) como supervisor a la correcta aplicación de los subsidios 

familiares de vivienda asignados por Fonvivienda y financiados con recursos del Presupuesto General de la Nación, 

se realizó seguimiento a la correcta aplicación y legalización de los subsidios familiares de vivienda asignados por 

Fonvivienda, encontrándose que, para la culminación de varios proyectos de vivienda, se hace necesaria la 

ampliación de la vigencia de los subsidios familiares de vivienda relacionados en la Resolución número 0521 del 30 

de junio de 2015; 

Que por lo expuesto, y comoquiera que mediante la Resolución número 0521 del 30 de junio de 2015, el 

Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio amplió hasta el 30 de septiembre de 2015 la vigencia de los subsidios 

familiares de vivienda asignados por el Fondo Nacional de Vivienda (Fonvivienda) se hace necesario su prórroga 

hasta el día 31 de diciembre de 2015; 



Que asimismo, se hace necesario ampliar hasta el día 31 de diciembre de 2015 la vigencia de los subsidios 

familiares de vivienda que fueron asignados con posterioridad a la fecha de expedición de la Resolución número 

0521 del 30 de junio de 2015, toda vez que el término de vigencia de estos está por expirar, para garantizar su 

aplicación en procura de que se consolide el derecho fundamental a la vivienda digna de los hogares beneficiarios; 

Que en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

Artículo 1°. Ampliar hasta el día 31 de diciembre de 2015 la vigencia de los Subsidios Familiares de Vivienda 

asignados por el Fondo Nacional de Vivienda (Fonvivienda) a la población desplazada en los años 2004, 2005, 

2006, 2007, 2008, 2009, 2010 y 2011, los cuales se encuentran desembolsados en las Cuentas de Ahorro 

Programado y aquellos que en cumplimiento de lo establecido en el artículo 50 del Decreto número 975 de 2004, 

vigente para la época de desembolso de algunos subsidios, o en el artículo 2.1.1.1.1.5.1.2 del Decreto número 

1077 de 2015, solicitaron el giro anticipado del subsidio y estos se encuentran desembolsados. 

Para la movilización de los subsidios de que trata este artículo deben estar cumplidos la totalidad de los requisitos 

establecidos en el artículo 2.1.1.1.1.5.1.1 del Decreto número 1077 de 2015. 

Los subsidios familiares de vivienda sobre los que opera la ampliación de la vigencia, son los asignados mediante 

las siguientes resoluciones: 

 

 Número de 

resolución 

Tipo de bolsa Fecha de expedición Fecha de publicación 

Resolución 807 de 

2004 

Población 

Desplazada 

15 de diciembre de 

2004 

19 de diciembre de 

2004 

Resolución 818 de 

2004 

Población 

Desplazada 

27 de diciembre de 

2004 

28 de diciembre de 

2004 

Resolución 082 de 

2005 

Población 

Desplazada 

24 de junio de 2005 6 de julio de 2005 

Resolución 108 de 

2005 

Población 

Desplazada 

10 de agosto de 2005 15 de septiembre de 

2005 

Resolución 109 de 

2005 

Población 

Desplazada 

16 de agosto de 2005 1° de septiembre de 

2005 

 

 Resolución 110 de 

2005 

Población 

Desplazada 

16 de agosto de 

2005 

3 de septiembre de 

2005 

Resolución 114 de 

2005 

Población 

Desplazada 

17 de agosto de 

2005 

3 de septiembre de 

2005 

Resolución 140 de 

2005 

Población 

Desplazada 

14 de octubre de 

2005 

19 de octubre de 

2005 

Resolución 155 de 

2005 

Población 

Desplazada 

17 de noviembre de 

2005 

23 de noviembre de 

2005 

Resolución 156 de 

2005 

Población 

Desplazada 

17 de noviembre de 

2005 

23 de noviembre de 

2005 

Resolución 188 de 

2005 

Población 

Desplazada 

5 de diciembre de 

2005 

14 de diciembre de 

2005 



Resolución 1550 de 

2005 

Población 

Desplazada 

29 de diciembre de 

2005 

3 de enero de 2006 

Resolución 139 de 

2006 

Población 

Desplazada 

31 de marzo de 2006 6 de abril de 2006 

Resolución 146 de 

2006 

Población 

Desplazada 

11 de abril de 2006 19 de abril de 2006 

Resolución 689 de 

2006 

Población 

Desplazada 

4 de agosto de 2006 9 de agosto de 2006 

Resolución 1746 de 

2006 

Población 

Desplazada 

29 de noviembre de 

2006 

3 de diciembre de 

2006 

Resolución 051 de 

2007 

Población 

Desplazada 

26 de febrero de 

2007 

05 de marzo de 2007 

Resolución 172 de 

2007 

Población 

Desplazada 

05 de junio de 2007 8 de junio de 2007 

Resolución 510 de 

2007 

Población 

Desplazada 

20 de diciembre de 

2007 

3 de enero de 2008 

Resolución 240 de 

2008 

Población 

Desplazada 

28 de julio de 2008 31 de julio de 2008 

Resolución 412 de 

2008 

Población 

Desplazada 

9 de octubre de 

2008 

Notificada 

Resolución 433 de 

2008 

Población 

Desplazada 

29 de octubre de 

2008 

11 de noviembre de 

2008 

Resolución 444 de 

2008 

Población 

Desplazada 

5 de noviembre de 

2008 

8 de diciembre de 

2008 

Resolución 445 de 

2008 

Población 

Desplazada 

5 de noviembre de 

2008 

8 de diciembre de 

2008 

Resolución 446 de 

2008 

Población 

Desplazada 

5 de noviembre de 

2008 

8 de diciembre de 

2008 

Resolución 600 de 

2008 

Población 

Desplazada 

16 de diciembre de 

2008 

30 de diciembre de 

2008 

Resolución 59 de 

2009 

Población 

Desplazada 

6 de febrero de 2009 Notificada 

Resolución 238 de 

2009 

Población 

Desplazada 

5 de mayo de 2009 Notificada 

Resolución 292 de 

2009 

Población 

Desplazada 

22 de mayo de 2009 Notificada 

Resolución 877 de 

2009 

Población 

Desplazada 

10 de diciembre de 

2009 

Notificada 

Resolución 900 de 

2009 

Población 

Desplazada 

17 de diciembre de 

2009 

Notificada 

Resolución 901 de 

2009 

Población 

Desplazada 

17 de diciembre de 

2009 

Notificada 

Resolución 902 de 

2009 

Población 

Desplazada 

17 de diciembre de 

2009 

Notificada 



Resolución 916 de 

2009 

Población 

Desplazada 

22 de diciembre de 

2009 

4 de enero de 2010 

Resolución 101 de 

2010 

Población 

Desplazada 

5 de febrero de 2010 Notificada 

Resolución 199 de 

2010 

Población 

Desplazada 

26 de febrero de 

2010 

Notificada 

Resolución 265 de 

2010 

Población 

Desplazada 

31 de marzo de 2010 Notificada 

Resolución 465 de 

2010 

Población 

Desplazada 

23 de abril de 2010 Notificada 

Resolución 750 de 

2010 

Población 

Desplazada 

8 de junio de 2010 Notificada 

Resolución 1470 de 

2010 

Población 

Desplazada 

30 de diciembre de 

2010 

21 de enero de 2011 

Resolución 1471 de 

2010 

Población 

Desplazada 

30 de diciembre de 

2010 

21 de enero de 2011 

Resolución 1472 de 

2010 

Población 

Desplazada 

30 de diciembre de 

2010 

21 de enero de 2011 

Resolución 1473 de 

2010 

Población 

Desplazada 

30 de diciembre de 

2010 

21 de enero de 2011 

Resolución 1474 de 

2010 

Población 

Desplazada 

31 de diciembre de 

2010 

21de enero de 2011 

Resolución 1475 de 

2010 

Población 

Desplazada 

31 de diciembre de 

2010 

21 de enero de 2011 

Resolución 1476 de 

2010 

Población 

Desplazada 

31 de diciembre de 

2010 

21 de enero de 2011 

Resolución 131 de 

2011 

Población 

Desplazada 

28 de febrero de 

2011 

Notificada 

Resolución 186 de 

2011 

Población 

Desplazada 

16 de marzo de 2011 Notificada 

Resolución 204 de 

2011 

Población 

Desplazada 

23 de marzo de 2011 Notificada 

Resolución 410 de 

2011 

Población 

Desplazada 

31 de mayo de 2011 Notificada 

Resolución 790 de 

2011 

Población 

Desplazada 

5 de octubre de 

2011 

28 de octubre de 

2011 

Resolución 864 de 

2011  

Población 

Desplazada  

27 de octubre de 

2011  

13 de diciembre de 

2011  

Resolución 940 de 

2011  

Población 

Desplazada  

22 de noviembre de 

2011  

13 de diciembre de 

2011  

Resolución 1127 de 

2011  

Población 

Desplazada  

29 de diciembre de 

2011  

30 de enero de 2012  

Resolución 1129 de 

2011  

Población 

Desplazada  

29 de diciembre de 

2011  

30 de enero de 2012  



 

Artículo 2°. Ampliar hasta el día 31 de diciembre de 2015 la vigencia de los Subsidios Familiares de Vivienda, 

asignados por el Fondo Nacional de Vivienda (Fonvivienda) en los años 2008, 2009, 2010, 2011 y 2013 

correspondientes a las bolsas de ahorro voluntario contractual con evaluación crediticia favorable, hogares que 

tengan como miembro a concejales que pertenezcan a municipios de categorías 4, 5 y 6, y recuperadores de 

residuos reciclables, los cuales se encuentran desembolsados en las Cuentas de Ahorro Programado y aquellos 

que en cumplimiento de lo establecido en el artículo 50 del Decreto número 975 de 2004 vigente para la época 

del desembolso de algunos subsidios, o en el artículo 2.1.1.1.1.5.1.2 del Decreto número 1077 de 2015, solicitaron 

el giro anticipado del subsidio y se encuentran desembolsados.  

Para la movilización de los subsidios de que trata este artículo, deben estar cumplidos la totalidad de los requisitos 

establecidos en el artículo 2.1.1.1.1.5.1.1 del Decreto número 1077 de 2015.  

Los subsidios familiares de vivienda sobre los que opera la ampliación de la vigencia, son los asignados mediante 

las siguientes resoluciones: 

Número de resolución  Tipo de bolsa  Fecha de expedición  Fecha de publicación  

Resolución 628 de 

2008  

Bolsa de Concejales  30 de diciembre de 

2008  

7 de marzo de 2009  

Resolución 645 de 

2009  

Bolsa Ahorro 

Voluntario Contractual  

3 de septiembre de 

2009  

21 de septiembre de 

2009  

Resolución 913 de 

2009  

Recuperadores de 

Residuos Reciclables  

21 de diciembre de 

2009  

4 de enero de 2010  

Resolución 1452 de 

2010  

Recuperadores de 

Residuos Reciclables  

24 de diciembre de 

2010  

21 de enero de 2011  

Resolución 1479 de 

2010  

Recuperadores de 

Residuos Reciclables  

29 de diciembre de 

2010  

9 de enero de 2011  

Resolución 1113 de 

2011  

Bolsa Especial de 

Concejales  

27 de diciembre de 

2011  

20 de enero de 2012  

Resolución 1114 de 

2011  

Bolsa Especial de 

Concejales  

27 de diciembre de 

2011  

20 de enero de 2012  

Resolución 1115 de 

2011  

Bolsa Especial de 

Concejales  

27 de diciembre de 

2011  

20 de enero de 2012  

Resolución 344 de 

2013  

Bolsa Ahorro 

Voluntario Contractual  

14 de junio de 2013  4 de septiembre de 

2013  

 

Artículo 3°. Ampliar hasta el día 31 de diciembre de 2015 la vigencia de los Subsidios Familiares de Vivienda, 

asignados por el Fondo Nacional de Vivienda (Fonvivienda) en los años 2012, 2013 y 2014 correspondiente a los 

hogares damnificados como consecuencia del Fenómeno de La Niña 2010-2011, cuyos recursos se encuentran 

desembolsados al Patrimonio Autónomo Matriz de acuerdo con lo establecido en el artículo 2.1.1.1.3 del Decreto 

número 1077 de 2015, o las normas que lo modifiquen, adicionen o sustituyan.  

Para el desembolso de los subsidios de que trata este artículo, deben estar cumplidos la totalidad de los requisitos 

establecidos en el numeral 2 del artículo 2.1.1.1.3.2.3 del Decreto número 1077 de 2015 o el artículo 

2.1.1.1.1.5.1.1 del Decreto número 1077 de 2015. 

Número de resolución  Tipo de bolsa  Fecha de expedición  



Resolución 210 de 2012  Fenómeno de La Niña  1° de marzo de 2012  

Resolución 607 de 2012  Fenómeno de La Niña  27 de julio de 2012  

Resolución 703 de 2012  Fenómeno de La Niña  30 de agosto de 2012  

Resolución 0072 de 2013  Fenómeno de La Niña  7 de febrero de 2013  

Resolución 0361 de 2013  Fenómeno de La Niña  24 de junio de 2013  

Resolución 0500 de 2013  Fenómeno de La Niña  13 de agosto de 2013  

Resolución 0639 de 2013  Fenómeno de La Niña  2 de septiembre de 2013  

Resolución 0757 de 2013  Fenómeno de La Niña  30 de septiembre de 2013  

Resolución 0862 de 2013  Fenómeno de La Niña  16 de octubre de 2013  

Resolución 0919 de 2013  Fenómeno de La Niña  31 de octubre de 2013  

Resolución 1142 de 2013  Fenómeno de La Niña  9 de diciembre de 2013  

Resolución 1223 de 2013  Fenómeno de La Niña  24 de diciembre de 2013  

Resolución 0076 de 2014  Fenómeno de La Niña  29 de enero de 2014  

Resolución 1041 de 2014  Fenómeno de La Niña  5 de junio de 2014  

Resolución 1613 de 2014  Fenómeno de La Niña  15 de septiembre de 2014  

Resolución 1656 de 2014  Fenómeno de La Niña  17 de septiembre de 2014  

Resolución 2300 de 2014  Fenómeno de La Niña  31 de diciembre de 2014  

Resolución 0548 de 2015  Fenómeno de La Niña  8 de abril de 2015  

 

Artículo 4°. Ampliar hasta el día 31 de diciembre de 2015 la vigencia de los Subsidios Familiares de Vivienda 

asignados por el Fondo Nacional de Vivienda (Fonvivienda) en los años 2009, 2010, 2011, 2012, 2013 y 2014 a la 

Bolsa de Macroproyectos.  

Los subsidios familiares de vivienda sobre los que opera la ampliación de la vigencia, son los asignados mediante 

las siguientes resoluciones: 

Número de resolución  Tipo de bolsa  Fecha de expedición  

Resolución 920 de 2009  Macroproyecto Villas de San 

Pablo (Barranquilla)  

28 de diciembre de 2009  

Resolución 009 de 2010  Macroproyecto Villas de San 

Pablo (Barranquilla)  

7 de enero de 2010  

Resolución 311 de 2010  Macroproyecto de Altos de 

Santa Elena (Cali)  

9 de abril de 2010  

Resolución 360 de 2010  Macroproyecto Villas de San 

Pablo (Barranquilla)  

16 de abril de 2010  

Resolución 928 de 2010  Macroproyecto de Altos de 

Santa Elena (Cali)  

23 de julio de 2010  

Resolución 952 de 2010  Macroproyecto Ciudadela 

Nuevo Occidente - Proyecto 

Renaceres (Medellín)  

29 de julio de 2010  



Resolución 1025 de 2010  Macroproyecto Ciudad del 

Bicentenario (Cartagena)  

17 de agosto de 2010  

Resolución 1390 de 2010  Macroproyecto Ciudad del 

Bicentenario (Cartagena)  

10 de diciembre de 2010  

Resolución 1391 de 2010  Macroproyecto Ciudad del 

Bicentenario (Cartagena)  

10 de diciembre de 2010  

Resolución 1410 de 2010  Macroproyecto de Altos de 

Santa Elena (Cali)  

20 de diciembre de 2010  

Resolución 0089 de 2011  Macroproyecto Ciudad del 

Bicentenario (Cartagena)  

15 de febrero de 2011  

Resolución 209 de 2011  Macroproyecto Ciudadela 

Nuevo Occidente - Proyecto 

Cantares II (Medellín)  

29 de marzo de 2011  

Resolución 232 de 2011  Macroproyecto Ciudadela 

Nuevo Occidente - Proyecto 

Renaceres (Medellín)  

5 de abril de 2011  

Resolución 0374 de 2011  Macroproyecto Ciudad del 

Bicentenario (Cartagena)  

26 de mayo de 2011  

Resolución 384 de 2011  Macroproyecto de Altos de 

Santa Elena (Cali)  

26 de mayo de 2011  

Resolución 385 de 2011  Macroproyecto de Altos de 

Santa Elena (Cali)  

26 de mayo de 2011  

Resolución 404 de 2011  Macroproyecto Ciudad del 

Bicentenario (Cartagena)  

27 de mayo de 2011  

Resolución 467 de 2011  Macroproyecto de Altos de 

Santa Elena (Cali)  

16 de junio de 2011  

Resolución 500 de 2011  Macroproyecto de Bosques de 

San Luis  

14 de junio de 2011  

Resolución 577 de 2011  Macroproyecto de Ciudadela 

Nuevo Occidente  

10 de agosto de 2011  

Resolución 578 de 2011  Macroproyecto de Ciudadela 

Nuevo Occidente  

10 de agosto de 2011  

Resolución 710 de 2011  Macroproyecto de Ciudadela 

Nuevo Occidente  

19 de septiembre de 2011  

Resolución 724 de 2011  Macroproyecto de Ciudad del 

Bicentenario  

26 de septiembre de 2011  

Resolución 908 de 2011  Macroproyecto de Altos de 

Santa Elena (Cali)  

11 de noviembre de 2011  

Resolución 909 de 2011  Macroproyecto de Altos de 

Santa Elena (Cali)  

11 de noviembre de 2011  

Resolución 1093 de 2011  Macroproyecto de Ciudadela 

Nuevo Occidente  

20 de diciembre de 2011  

Resolución 1094 de 2011  Macroproyecto Ciudad del 

Bicentenario  

20 de diciembre de 2011  

Resolución 1095 de 2011  Macroproyecto Bosques de 20 de diciembre de 2011  



San Luis  

Resolución 1096 de 2011  Macroproyecto de Villas de 

San Pablo  

20 de diciembre de 2011  

Resolución 1097 de 2011  Macroproyecto de Ciudadela 

Nuevo Occidente  

20 de diciembre de 2011  

Resolución 1098 de 2011  Macroproyecto de Ciudadela 

Nuevo Occidente El Tirol  

20 de diciembre de 2011  

Resolución 185 de 2012  Macroproyecto Ciudad de 

Bicentenario - Cartagena  

14 de febrero de 2012  

Resolución 186 de 2012  Macroproyecto Ciudadela 

Nuevo Occidente - Medellín  

14 de febrero de 2012  

Resolución 358 de 2012  Macroproyecto Ciudad de 

Bicentenario - Cartagena  

23 de abril de 2012  

Resolución 359 de 2012  Macroproyecto Ciudad de 

Bicentenario - Cartagena  

23 de abril de 2012  

Resolución 363 de 2012  Macroproyecto Altos de Santa 

Elena - Cali  

25 de abril de 2012  

Resolución 723 de 2012  Macroproyecto Bosques de 

San Luis - Neiva  

12 de septiembre de 2012  

Resolución 029 de 2013  Macroproyecto San Antonio 

del Distrito de Buenaventura  

28 de enero de 2013  

Resolución 085 de 2013  Macroproyecto San Antonio 

del Distrito de Buenaventura  

18 de febrero de 2013  

Resolución 263 de 2013  Macroproyecto Nuevo 

Occidente - Medellín  

20 de mayo de 2013  

Resolución 264 de 2013  Macroproyecto Nuevo 

Occidente - Medellín  

20 de mayo de 2013  

Resolución 265 de 2013  Macroproyecto Ciudad del 

Bicentenario Cartagena  

20 de mayo de 2013  

Resolución 306 de 2013  Macroproyecto Nuevo 

Occidente - Medellín  

28 de mayo de 2013  

Resolución 308 de 2013  Macroproyecto Bosques de 

San Luis - Neiva  

28 de mayo de 2013  

Resolución 461 de 2013  Macroproyecto Bosques de 

San Luis - Neiva  

30 de julio de 2013  

Resolución 462 de 2013  Macroproyecto Bosques de 

San Luis - Neiva  

30 de julio de 2013  

Resolución 667 de 2013  Macroproyecto Villas de San 

Pablo - Barranquilla  

13 de septiembre de 2013  

Resolución 668 de 2013  Macroproyecto Villas de San 

Pablo - Barranquilla  

13 de septiembre de 2013  

Resolución 669 de 2013  Macroproyecto Nuevo 

Occidente - Medellín  

13 de septiembre de 2013  

Resolución 704 de 2013  Macroproyecto Nuevo 17 de septiembre de 2013  



Occidente - Medellín  

Resolución 854 de 2013  Macroproyecto San Antonio 

del Distrito de Buenaventura  

10 de octubre de 2013  

Resolución 1138 de 2013  Macroproyecto Bosques de 

San Luis - Neiva  

6 de diciembre de 2013  

Resolución 0014 de 2014  Macroproyecto Bosques de 

San Luis - Neiva  

16 de enero de 2014  

Resolución 0015 de 2014  Macroproyecto Bosques de 

San Luis - Neiva  

16 de enero de 2014  

Resolución 1374 de 2014  Macroproyecto San Antonio 

del Distrito de Buenaventura  

25 de julio de 2014  

Resolución 1375 de 2014  Macroproyecto San Antonio 

del Distrito de Buenaventura  

25 de julio de 2014  

Resolución 1406 de 2014  Macroproyecto Villas de San 

Pablo - Barranquilla  

8 de agosto de 2014  

Resolución 1407 de 2014  Macroproyecto San Antonio 

del Distrito de Buenaventura  

8 de agosto de 2014  

Resolución 1536 de 2014  Macroproyecto San Antonio 

del Distrito de Buenaventura  

27 de agosto de 2014  

 

Artículo 5°. Ampliar hasta el día 31 de diciembre de 2015 la vigencia de los Subsidios Familiares de Vivienda, 

asignados por el Fondo Nacional de Vivienda (Fonvivienda) en los años 2006, 2007, 2009, 2010, 2011, 2012 y 2013 

que corresponden a decisiones de tutela, que se encuentran desembolsados en las Cuentas de Ahorro 

Programado y aquellos que en cumplimiento de lo establecido en el artículo 50 del Decreto número 975 de 2004 

vigente para la época de desembolso de algunos subsidios o en el artículo 2.1.1.1.1.5.1.2 del Decreto número 

1077 de 2015, solicitaron el giro anticipado del subsidio y se encuentran desembolsados.  

Para la movilización de los subsidios de que trata este artículo, deben estar cumplidos la totalidad de los requisitos 

establecidos en el artículo 2.1.1.1.1.5.1.1 del Decreto número 1077 de 2015.  

Los subsidios familiares de vivienda sobre los que opera la ampliación de la vigencia, son los asignados mediante 

las siguientes resoluciones: 

Número de resolución  Tipo de bolsa  Fecha de expedición  

Resolución 046 de 2006  Tutela - Desplazados  13 de marzo de 2006  

Resolución 048 de 2006  Tutela - Desplazados  13 de marzo de 2006  

Resolución 672 de 2006  Tutela - Bolsa Ordinaria  13 de julio de 2006  

Resolución 1721 de 2006  Tutela  10 de noviembre de 2006  

Resolución 1755 de 2006  Tutela - Desplazados  12 de diciembre de 2006  

Resolución 034 de 2007  Tutela - Desplazados  7 de febrero de 2007  

Resolución 061 de 2007  Tutela  8 de marzo de 2007  

Resolución 386 de 2007  Tutela  22 de octubre de 2007  

Resolución 053 de 2009  Tutela - Desplazados  4 de febrero de 2009  



Resolución 058 de 2009  Tutela - Desplazados  6 de febrero de 2009  

Resolución 072 de 2009  Tutela - Desplazados  11 de febrero de 2009  

Resolución 073 de 2009  Tutela - Desplazados  11 de febrero de 2009  

Resolución 074 de 2009  Tutela - Desplazados  11 de febrero de 2009  

Resolución 076 de 2009  Tutela - Desplazados  11 de febrero de 2009  

Resolución 078 de 2009  Tutela - Desplazados  11 de febrero de 2009  

Resolución 079 de 2009  Tutela  13 de febrero de 2009  

Resolución 080 de 2009  Tutela  13 de febrero de 2009  

Resolución 081 de 2009  Tutela  13 de febrero de 2009  

Resolución 251 de 2009  Tutela - Desplazados  8 de mayo de 2009  

Resolución 286 de 2009  Tutela - Desplazados  21 de mayo de 2009  

Resolución 318 de 2009  Tutela  29 de mayo de 2009  

Resolución 495 de 2009  Tutela  17 de julio de 2009  

Resolución 535 de 2009  Tutela - Desplazados  30 de julio de 2009  

Resolución 754 de 2009  Tutela - Desplazados  2 de octubre de 2009  

Resolución 780 de 2009  Tutela - Desplazados  15 de octubre de 2009  

Resolución 091 de 2010  Tutela  29 de enero de 2010  

Resolución 093 de 2010  Tutela  1° de febrero de 2010  

Resolución 135 de 2010  Tutela - Desplazados  12 de febrero de 2010  

Resolución 136 de 2010  Tutela - Desplazados  12 de febrero de 2010  

Resolución 161 de 2010  Tutela - Desplazados  26 de febrero de 2010  

Resolución 242 de 2010  Tutela  19 de marzo de 2010  

Resolución 325 de 2010  Tutela - Desplazados  9 de abril de 2010  

Resolución 499 de 2010  Tutela - Desplazados  28 de abril de 2010  

Resolución 588 de 2010  Tutela  5 de mayo de 2010  

Resolución 643 de 2010  Tutela - Desplazados  7 de mayo de 2010  

Resolución 681 de 2010  Tutela  21 de mayo de 2010  

Resolución 692 de 2010  Tutela - Desplazados  25 de mayo de 2010  

Resolución 718 de 2010  Tutela - Desplazados  31 de mayo de 2010  

Resolución 758 de 2010  Tutela  10 de junio de 2010  

Resolución 764 de 2010  Tutela - Desplazados  15 de junio de 2010  

Resolución 772 de 2010  Tutela - Desplazados  15 de junio de 2010  

Resolución 773 de 2010  Tutela - Desplazados  15 de junio de 2010  

Resolución 822 de 2010  Tutela - Desplazados  1° de julio de 2010  

Resolución 823 de 2010  Tutela - Desplazados  1° de julio de 2010  



Resolución 840 de 2010  Tutela - Desplazados  9 de julio de 2010  

Resolución 898 de 2010  Tutela - Desplazados  19 de julio de 2010  

Resolución 931 de 2010  Tutela - Desplazados  23 de julio de 2010  

Resolución 935 de 2010  Tutela - Desplazados  23 de julio de 2010  

Resolución 936 de 2010  Tutela - Desplazados  23 de julio de 2010  

Resolución 943 de 2010  Tutela - Desplazados  23 de julio de 2010  

Resolución 950 de 2010  Tutela - Desplazados  23 de julio de 2010  

Resolución 982 de 2010  Tutela - Desplazados  6 de agosto de 2010  

Resolución 995 de 2010  Tutela  9 de agosto de 2010  

Resolución 996 de 2010  Tutela  9 de agosto de 2010  

Resolución 1064 de 2010  Tutela - Desplazados  10 de septiembre de 2010  

Resolución 1065 de 2010  Tutela - Desplazados  10 de septiembre de 2010  

Resolución 1066 de 2010  Tutela - Desplazados  13 de septiembre de 2010  

Resolución 1067 de 2010  Tutela - Desplazados  13 de septiembre de 2010  

Resolución 1090 de 2010  Tutela - Desplazados  23 de septiembre de 2010  

Resolución 1092 de 2010  Tutela  29 de septiembre de 2010  

Resolución 1109 de 2010  Tutela - Desplazados  4 de octubre de 2010  

Resolución 1161 de 2010  Tutela - Desplazados  19 de octubre de 2010  

Resolución 1219 de 2010  Tutela - Desplazados  20 de octubre de 2010  

Resolución 1220 de 2010  Tutela - Desplazados  20 de octubre de 2010  

Resolución 1221 de 2010  Tutela - Desplazados  21 de octubre de 2010  

Resolución 1227 de 2010  Tutela - Desplazados  2 de noviembre de 2010  

Resolución 1255 de 2010  Tutela - Desplazados  9 de noviembre de 2010  

Resolución 1259 de 2010  Tutela - Desplazados  9 de noviembre de 2010  

 

Resolución 1287 de 2010  Tutela  16 de noviembre de 2010  

Resolución 1290 de 2010  Tutela  16 de noviembre de 2010  

Resolución 1291 de 2010  Tutela  19 de noviembre de 2010  

Resolución 1343 de 2010  Tutela - Desplazados  26 de noviembre de 2010  

Resolución 012 de 2011  Tutela - Desplazados  17 de enero de 2011  

Resolución 055 de 2011  Tutela  4 de febrero de 2011  

Resolución 056 de 2011  Tutela  4 de febrero de 2011  

Resolución 096 de 2011  Tutela - Desplazados  15 de febrero de 2011  

Resolución 152 de 2011  Tutela - Desplazados  1° de marzo de 2011  



Resolución 280 de 2011  Tutela Atentados 

Terroristas  

11 de abril de 2011  

Resolución 313 de 2011  Tutela - Desplazados  2 de mayo de 2011  

Resolución 371 de 2011  Tutela - Desplazados  23 de mayo de 2011  

Resolución 415 de 2011  Tutela - Desplazados  1° de junio de 2011  

Resolución 416 de 2011  Tutela - Desplazados  1° de junio de 2011  

Resolución 421 de 2011  Tutela - Desplazados  1° de junio de 2011  

Resolución 423 de 2011  Tutela - Desplazados  1° de junio de 2011  

Resolución 485 de 2011  Tutela Desastres 

Naturales  

1° de julio de 2011  

Resolución 593 de 2011  Tutela- Desplazados  10 de agosto de 2011  

Resolución 600 de 2011  Tutela- Desplazados  17 de agosto de 2011  

Resolución 668 de 2011  Tutela- Desplazados  30 de agosto de 2011  

Resolución 672 de 2011  Tutela- Desastres 

Naturales  

1° de septiembre de 2011  

Resolución 716 de 2011  Tutela- Desastres 

Naturales  

19 de septiembre de 2011  

Resolución 843 de 2011  Tutela - Desplazados  20 de octubre de 2011  

Resolución 943 de 2011  Tutela - Desplazados  22 de noviembre de 2011  

Resolución 945 de 2011  Tutela - Desplazados  22 de noviembre de 2011  

Resolución 974 de 2011  Tutela - Desplazados  29 de noviembre de 2011  

Resolución 1023 de 2011  Tutela - Desplazados  14 de diciembre de 2011  

Resolución 1036 de 2011  Tutela - Desplazados  16 de diciembre de 2011  

Resolución 1038 de 2011  Tutela - Desplazados  16 de diciembre de 2011  

Resolución 1106 de 2011  Tutela - Desplazados  26 de diciembre de 2011  

Resolución 1117 de 2011  Tutela - Desplazados  27 de diciembre de 2011  

Resolución 1122 de 2011  Tutela - Desplazados  27 de diciembre de 2011  

Resolución 1123 de 2011  Tutela - Desplazados  27 de diciembre de 2011  

Resolución 1124 de 2011  Tutela - Desastre Natural  27 de diciembre de 2011  

Resolución 125 de 2012, 

aclarada por la Resolución 

249 del 16 de marzo de 

2012  

Tutela - Desastre Natural  6 de febrero de 2012  

Resolución 126 de 2012  Tutela - Desplazados  6 de febrero de 2012  

Resolución 189 de 2012  Tutela - Desplazados  16 de febrero de 2012  

Resolución 258 de 2012  Tutela - Desplazados  23 de marzo de 2012  

Resolución 262 de 2012  Tutela - Desplazados  23 de marzo de 2012  

Resolución 277 de 2012  Tutela - Desplazados  10 de abril de 2012  



Resolución 319 de 2012  Tutela - Desplazados  18 de abril de 2012  

Resolución 320 de 2012  Tutela - Desplazados  18 de abril de 2012  

Resolución 437 de 2012  Tutela - Desplazados  9 de mayo de 2012  

Resolución 640 de 2012  Tutela - Desplazados  6 de agosto de 2012  

Resolución 676 de 2012  Tutela - Desplazados  14 de agosto de 2012  

Resolución 706 de 2012  Tutela - Desplazados  3 de septiembre de 2012  

Resolución 720 de 2012  Tutela - Desplazados  13 de septiembre de 2012  

Resolución 735 de 2012  Tutela - Desplazados  19 de septiembre de 2012  

Resolución 742 de 2012  Tutela - Desplazados  24 de septiembre de 2012  

Resolución 765 de 2012  Tutela - Desplazados  3 de octubre de 2012  

Resolución 823 de 2012  Tutela - Desplazados  30 de octubre de 2012  

Resolución 839 de 2012  Tutela - Desplazados  9 de noviembre de 2012  

Resolución 848 de 2012  Tutela - Desplazados  16 de noviembre de 2012  

Resolución 850 de 2012  Tutela - Desplazados  16 de noviembre de 2012  

Resolución 851 de 2012  Tutela - Desplazados  16 de noviembre de 2012  

Resolución 918 de 2012  Tutela - Desplazados  11 de diciembre de 2012  

Resolución 929 de 2012  Tutela - Desplazados  18 de diciembre de 2012  

Resolución 930 de 2012  Tutela - Desplazados  18 de diciembre de 2012  

Resolución 931 de 2012  Tutela - Desplazados  18 de diciembre de 2012  

Resolución 932 de 2012  Tutela - Desplazados  18 de diciembre de 2012  

Resolución 933 de 2012  Tutela - Desplazados  18 de diciembre de 2012  

Resolución 934 de 2012  Tutela - Desplazados  18 de diciembre de 2012  

Resolución 045 de 2013  Tutela - Concejales  29 de enero de 2013  

Resolución 046 de 2013  Tutela - Desplazados  29 de enero de 2013  

Resolución 088 de 2013  Tutela - Desplazados  19 de febrero de 2013  

Resolución 106 de 2013  Tutela - Esfuerzo 

Territorial  

6 de marzo de 2013  

Resolución 150 de 2013  Tutela - Desplazados  3 de abril de 2013  

Resolución 166 de 2013  Tutela - Desplazados  12 de abril de 2013  

Resolución 167 de 2013  Tutela - Desplazados  12 de abril de 2013  

Resolución 208 de 2013  Tutela - Concurso de 

Esfuerzo Territorial 

Departamental  

18 de abril de 2013  

Resolución 238 de 2013  Tutela - Desplazados  8 de mayo de 2013  

Resolución 248 de 2013  Tutela - Desplazados  9 de mayo de 2013  

Resolución 272 de 2013  Tutela - Desplazados  20 de mayo de 2013  



 

Resolución 430 de 2013  Tutela - Desplazados  15 de julio de 2013  

Resolución 485 de 2013  Tutela - Macroproyectos  12 de agosto de 2013  

Resolución 535 de 2013  Tutela - Desplazados  21 de agosto de 2013  

Resolución 536 de 2013  Tutela - Desplazados  21 de agosto de 2013  

Resolución 584 de 2013  Tutela - Desplazados  27 de agosto de 2013  

Resolución 587 de 2013  Tutela - Macroproyectos  27 de agosto de 2013  

Resolución 637 de 2013  Tutela - Desplazados  2 de septiembre de 2013  

Resolución 640 de 2013  Tutela - BUN  5 de septiembre de 2013  

Resolución 711 de 2013  Tutela - BUN  17 de septiembre de 2013  

Resolución 747 de 2013  Tutela - Desastres  26 de septiembre de 2013  

Resolución 748 de 2013  Tutela - Desplazados  26 de septiembre de 2013  

Resolución 750 de 2013  Tutela - Desplazados  26 de septiembre de 2013  

Resolución 790 de 2013  Tutela - Desplazados  2 de octubre de 2013  

Resolución 863 de 2013  Tutela - Desastres  16 de octubre de 2013  

Resolución 940 de 2013  Tutela - BUN  12 de noviembre de 2013  

Resolución 941 de 2013  Tutela - Desastres  12 de noviembre de 2013  

Resolución 1136 de 2013  Tutela - BUN  6 de diciembre de 2013  

Resolución 1141 de 2013  Tutela - Desplazados  9 de diciembre de 2013  

Resolución 1151 de 2013  Tutela - BUN  12 de diciembre de 2013  

Resolución 1204 de 2013  Tutela - BUN  17 de diciembre de 2013  

Resolución 1205 de 2013  Tutela - Desplazados  17 de diciembre de 2013  

Resolución 1207 de 2013  Tutela - Desastres  17 de diciembre de 2013  

Resolución 1221 de 2013  Tutela - Desplazados  24 de diciembre de 2013  

Resolución 1226 de 2013  Tutela - Desplazados  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1227 de 2013  Tutela - Desplazados  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1229 de 2013  Tutela - Desplazados  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1230 de 2013  Tutela - Desplazados  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1231 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1232 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1233 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1234 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1235 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1236 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  



Resolución 1237 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1238 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1239 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1240 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1241 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1242 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1243 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1244 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1245 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1247 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1248 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1249 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1250 de 2013  Tutela - Desplazados  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1251 de 2013  Tutela - Desplazados  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1252 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1253 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1254 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1255 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1256 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1257 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1258 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1259 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1260 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1261 de 2013  Tutela - Desplazados  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1262 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

Resolución 1263 de 2013  Tutela - BUN  26 de diciembre de 2013  

 

Artículo 6°. Ampliar hasta el día 31 de diciembre de 2015 la vigencia de los Subsidios Familiares de Vivienda, 

asignados por el Fondo Nacional de Vivienda (Fonvivienda) en los años 2014 y 2015 que corresponden a 

decisiones de tutela, que hayan sido o no desembolsados en las Cuentas de Ahorro Programado y aquellos que en 

cumplimiento de lo establecido en el artículo 50 del Decreto número 975 de 2004 vigente para la época de 

desembolso de algunos subsidios o en el artículo 2.1.1.1.1.5.1.2 del Decreto número 1077 de 2015, solicitaron el 

giro anticipado del subsidio y se encuentran desembolsados.  

Para la movilización de los subsidios de que trata este artículo, deben estar cumplidos la totalidad de los requisitos 

establecidos en el artículo 2.1.1.1.1.5.1.1 del Decreto número 1077 de 2015.  

Los subsidios familiares de vivienda sobre los que opera la ampliación de la vigencia, son los asignados mediante 

las siguientes resoluciones: 



Número de resolución  Tipo de bolsa  Fecha de expedición  

Resolución 095 de 2014  Tutela - Desplazados  4 de febrero de 2014  

Resolución 206 de 2014  Tutela - BUN  10 de febrero de 2014  

Resolución 219 de 2014  Tutela - Desplazados  13 de febrero de 2014  

Resolución 286 de 2014  Tutela - Desplazados  17 de febrero de 2014  

Resolución 288 de 2014  Tutela - Desplazados  18 de febrero de 2014  

Resolución 323 de 2014  Tutela - Desplazados  25 de febrero de 2014  

Resolución 368 de 2014  Tutela - Desplazados  5 de marzo de 2014  

Resolución 369 de 2014  Tutela - Desplazados  5 de marzo de 2014  

Resolución 370 de 2014  Tutela - Desplazados  5 de marzo de 2014  

Resolución 371 de 2014  Tutela - BUN  5 de marzo de 2014  

Resolución 372 de 2014  Tutela - BUN  5 de marzo de 2014  

Resolución 379 de 2014  Tutela - BUN  6 de marzo de 2014  

Resolución 404 de 2014  Tutela - Desplazados  13 de marzo de 2014  

Resolución 405 de 2014  Tutela - Desplazados  13 de marzo de 2014  

Resolución 406 de 2014  Tutela - Desplazados  13 de marzo de 2014  

Resolución 408 de 2014  Tutela - Desplazados  13 de marzo de 2014  

Resolución 409 de 2014  Tutela - Desplazados  13 de marzo de 2014  

Resolución 411 de 2014  Tutela - Desplazados  13 de marzo de 2014  

Resolución 412 de 2014  Tutela - Desplazados  13 de marzo de 2014  

Resolución 569 de 2014  Tutela - Desplazados  20 de marzo de 2014  

Resolución 623 de 2014  Tutela - SFV Especie  31 de marzo de 2014  

Resolución 635 de 2014  Tutela - BUN  2 de abril de 2014  

Resolución 645 de 2014  Tutela - Desplazados  7 de abril de 2014  

Resolución 712 de 2014  Tutela - Desplazados  10 de abril de 2014  

Resolución 713 de 2014  Tutela - Concejales  10 de abril de 2014  

Resolución 714 de 2014  Tutela - Desplazados  10 de abril de 2014  

Resolución 912 de 2014  Tutela - Desplazados  9 de mayo de 2014  

Resolución 913 de 2014  Tutela - Desplazados  9 de mayo de 2014  

Resolución 914 de 2014  Tutela - Desplazados  9 de mayo de 2014  

Resolución 915 de 2014  Tutela - Desplazados  09 de mayo de 2014  

Resolución 939 de 2014  Tutela - BUN  16 de mayo de 2014  

Resolución 940 de 2014  Tutela - Desplazados  16 de mayo de 2014  

Resolución 942 de 2014  Tutela - Desplazados  19 de mayo de 2014  

Resolución 943 de 2014  Tutela - BUN  19 de mayo de 2014  



Resolución 1090 de 2014  Tutela - Desplazados  16 de junio de 2014  

Resolución 1291 de 2014  Tutela - SFV Especie  10 de julio de 2014  

Resolución 1318 de 2014  Tutela  15 de julio de 2014  

Resolución 1319 de 2014  Tutela - Esfuerzo Territorial  15 de julio de 2014  

Resolución 1324 de 2014  Tutela - Macroproyectos  16 de julio de 2014  

Resolución 1337 de 20 14  Tutela - Desplazados  17 de julio de 2014  

Resolución 1342 de 2014  Tutela - SFV Especie  18 de julio de 2014  

Resolución 1345 de 2014  Tutela - Desplazados  18 de julio de 2014  

Resolución 1354 de 2014  Tutela - Desplazados  21 de julio de 2014  

Resolución 1364 de 2014  Tutela - Desplazados  24 de julio de 2014  

Resolución 1365 de 2014  Tutela - SFV Especie  24 de julio de 2014  

Resolución 1383 de 2014  Tutela - SFV Especie  29 de julio de 2014  

Resolución 1385 de 2014  Tutela - POD  30 de julio de 2014  

Resolución 1394 de 2014  Tutelas Desplazados  4 de agosto de 2014  

Resolución 1448 de 2014  Tutela - BUN  20 de agosto de 2014  

Resolución 1519 de 2014  Tutela - BUN  22 de agosto de 2014  

Resolución 1520 de 2014  Tutela - BUN  22 de agosto de 2014  

Resolución 1551 de 2014  Tutela - Desplazados  2 de septiembre de 2014  

Resolución 1561 de 2014  Tutela - Desplazados  4 de septiembre de 2014  

Resolución 1562 de 2014  Tutela - BUN  4 de septiembre de 2014  

Resolución 1563 de 2014  Tutela - BUN  4 de septiembre de 2014  

Resolución 1564 de 2014  Tutela - BUN  4 de septiembre de 2014  

Resolución 1565 de 2014  Tutela - BUN  4 de septiembre de 2014  

Resolución 1572 de 2014  Tutela - Desplazados  4 de septiembre de 2014  

Resolución 1579 de 2014  Tutela - Desplazados  8 de septiembre de 2014  

Resolución 1753 de 2014  Tutela - BUN  19 de septiembre de 2014  

Resolución 1892 de 2014  Tutela - Desplazados  7 de octubre de 2014  

Resolución 1908 de 2014  Tutela - BUN  20 de octubre de 2014  

Resolución 1909 de 2014  Tutela - Desplazados  20 de octubre de 2014  

Resolución 2044 de 2014  Tutela - Desplazados  12 de noviembre de 2014  

Resolución 2126 de 2014  Tutela - Desplazados  3 de diciembre de 2014  

Resolución 2211 de 2014  Tutela - BUN  9 de diciembre de 2014  

Resolución 2221 de 2014  Tutela - Concejales  11 de diciembre de 2014  

Resolución 2223 de 2014  Tutela - Desplazados  11 de diciembre de 2014  

Resolución 2233 de 2014  Tutela - Desplazados  15 de diciembre de 2014  



Resolución 2235 de 2014  Tutela - Desplazados  16 de diciembre de 2014  

Resolución 2236 de 2014  Tutela - Desplazados  16 de diciembre de 2014  

Resolución 2237 de 2014  Tutela - Concejales  16 de diciembre de 2014  

Resolución 2238 de 2014  Tutela - Desplazados  16 de diciembre de 2014  

Resolución 2244 de 2014  Tutela - Desplazados  17 de diciembre de 2014  

Resolución 2245 de 2014  Tutela - Desplazados  17 de diciembre de 2014  

Resolución 2283 de 2014  Tutela - Desplazados  26 de diciembre de 2014  

Resolución 2297 de 2014  Tutela - Desplazados  30 de diciembre de 2014  

Resolución 0023 de 2015  Tutela - SFV Especie  15 de enero de 2015  

Resolución 0135 de 2015  Tutela - Desplazados  3 de febrero de 2015  

Resolución 0207 de 2015  Tutela - BUN  11 de febrero de 2015  

Resolución 0210 de 2015  Tutela - SFV Especie  11 de febrero de 2015  

Resolución 0249 de 2015  Tutela - Desplazados  18 de febrero de 2015  

Resolución 0250 de 2015  Tutela - Desastres  18 de febrero de 2015  

Resolución 0251 de 2015  Tutela - Desplazados  18 de febrero de 2015  

Resolución 0267 de 2015  Tutela - Desplazados  23 de febrero de 2015  

Resolución 0271 de 2015  Tutela - SFV Especie  24 de febrero de 2015  

Resolución 0290 de 2015  Tutela - Desplazados  27 de febrero de 2015  

Resolución 0291 de 2015  Tutela - BUN  27 de febrero de 2015  

Resolución 0325 de 2015  Tutela - Desplazados  3 de marzo de 2015  

Resolución 0327 de 2015  Tutela - Desplazados  3 de marzo de 2015  

Resolución 0355 de 2015  Tutela - BUN  6 de marzo de 2015  

Resolución 0356 de 2015  Tutela - Desplazados  6 de marzo de 2015  

Resolución 0378 de 2015  Tutela - Desplazados  12 de marzo de 2015  

Resolución 0414 de 2015  Tutela - Desplazados  17 de marzo de 2015  

Resolución 0436 de 2015  Tutela - Desplazados  24 de marzo de 2015  

Resolución 0448 de 2015  Tutela - Macroproyectos  26 de marzo de 2015  

Resolución 0459 de 2015  Tutela - Desplazados  30 de marzo de 2015  

Resolución 0461 de 2015  Tutela - Desplazados  30 de marzo de 2015  

Resolución 0462 de 2015  Tutela - Desplazados  30 de marzo de 2015  

Resolución 0463 de 2015  Tutela - Desplazados  30 de marzo de 2015  

Resolución 0475 de 2015  Tutela - Desplazados  1° de abril de 2015  

Resolución 0476 de 2015  Tutela - SFV Especie  1° de abril de 2015  

Resolución 0477 de 2015  Tutela - Desplazados  1° de abril de 2015  

Resolución 0209 de 2015  Autorización de Inversión 6 de abril de 2015  



Tutela desastres  

Resolución 0545 de 2015  Tutela - Desplazados  8 de abril de 2015  

Resolución 0546 de 2015  Tutela - SFV Especie  8 de abril de 2015  

Resolución 0550 de 2015  Tutela - SFV Especie  8 de abril de 2015  

Resolución 0551 de 2015  Tutela - SFV Especie  8 de abril de 2015  

Resolución 0556 de 2015  Tutela - Desplazados  9 de abril de 2015  

Resolución 0563 de 2015  Tutela - Desastres  10 de abril de 2015  

Resolución 0613 de 2015  Tutela - Desplazados  20 de abril de 2015  

Resolución 0614 de 2015  Tutela - Desplazados  20 de abril de 2015  

Resolución 0657 de 2015  Tutela - SFV Especie  24 de abril de 2015  

Resolución 0664 de 2015  Tutela - SFV Especie  28 de abril de 2015  

Resolución 0665 de 2015  Tutela - SFV Especie  28 de abril de 2015  

Resolución 0668 de 2015  Tutela - SFV Especie  28 de abril de 2015  

Resolución 0708 de 2015  Tutela - Desplazados  4 de abril de 2015  

Resolución 0726 de 2015  Tutela - BUN  7 de mayo de 2015  

Resolución 0766 de 2015  Tutela - Desplazados  14 de mayo de 2015  

Resolución 0793 de 2015  Tutela - BUN  20 de mayo de 2015  

Resolución 0832 de 2015  Tutela - Desplazados  26 de mayo de 2015  

Resolución 0833 de 2015  Tutela - Desplazados  26 de mayo de 2015  

Resolución 0841 de 2015  Tutela - Desplazados  26 de mayo de 2015  

Resolución 0842 de 2015  Tutela Macroproyectos  26 de mayo de 2015  

Resolución 0843 de 2015  Tutela Desastres  26 de mayo de 2015  

Resolución 0897 de 2015  Tutela - Desplazados  2 de mayo de 2015  

Resolución 0927 de 2015  Tutela Desastres  4 de junio de 2015  

Resolución 0928 de 2015  Tutela BUN  4 de junio de 2015  

Resolución 0929 de 2015  Tutela Desplazados  4 de junio de 2015  

Resolución 0930 de 2015  Tutela Desplazados  4 de junio de 2015  

Resolución 0931 de 2015  Tutela Desplazados  4 de junio de 2015  

Resolución 0932 de 2015  Tutela Desplazados  4 de junio de 2015  

Resolución 0933 de 2015  Tutela BUN  4 de junio de 2015  

Resolución 0934 de 2015  Tutela BUN  4 de junio de 2015  

Resolución 0935 de 2015  Tutela Desplazados  4 de junio de 2015  

Resolución 0940 de 2015  Tutela Desplazados  5 de junio de 2015  

Resolución 0941 de 2015  Tutela Desplazados  5 de junio de 2015  

Resolución 0968 de 2015  Tutela SFV en Especie  5 de junio de 2015  



Resolución 0981 de 2015  Tutela Desplazados  11 de junio de 2015  

Resolución 1005 de 2015  Tutela Desplazados  17 de junio de 2015  

Resolución 1006 de 2015  Tutela BUN  17 de junio de 2015  

Resolución 1007 de 2015  Tutela BUN  17 de junio de 2015  

Resolución 1008 de 2015  Tutela Desplazados  17 de junio de 2015  

Resolución 1009 de 2015  Tutela BUN  17 de junio de 2015  

Resolución 1029 de 2015  Tutela BUN  22 de junio de 2015  

Resolución 1030 de 2015  Tutela Desplazados  22 de junio de 2015  

Resolución 1031 de 2015  Tutela Desplazados  22 de junio de 2015  

Resolución 1032 de 2015  Tutela Desplazados  22 de junio de 2015  

 

Artículo 7°. Ampliar hasta el día 31 de diciembre de 2015 la vigencia de los Subsidios Familiares de Vivienda, 

correspondientes a las Bolsas de Concurso de Esfuerzo Territorial Nacional y Departamental, Atentados 

Terroristas y Desastres Naturales asignados por el Fondo Nacional de Vivienda (Fonvivienda) en los años 2010, 

2011, 2012 y 2013 que se encuentran desembolsados en las Cuentas de Ahorro Programado y aquellos que en 

cumplimiento de lo establecido en el artículo 2.1.1.1.1.5.1.2 del Decreto número 1077 de 2015, solicitaron el giro 

anticipado del subsidio y se encuentran desembolsados. 

Para la movilización de los subsidios de que trata este artículo, deben estar cumplidos la totalidad de los requisitos 

establecidos en el artículo 2.1.1.1.1.5.1.1 del Decreto número 1077 de 2015.  

Los subsidios familiares de vivienda sobre los que opera la ampliación de la vigencia, son los asignados mediante 

las siguientes resoluciones: 

Número de resolución  Tipo de bolsa  Fecha de expedición  

Resolución 1050 de 2010  Concurso de Esfuerzo 

Territorial Departamental  

6 de septiembre de 2010  

Resolución 1245 de 2010  Concurso de Esfuerzo 

Territorial Departamental  

4 de noviembre de 2010  

Resolución 1397 de 2010  Concurso de Esfuerzo 

Territorial Departamental  

13 de diciembre de 2010  

Resolución 1436 de 2010  Atentados Terroristas  24 de diciembre de 2010  

Resolución 1439 de 2010  Concurso de Esfuerzo 

Territorial Nacional  

24 de diciembre de 2010  

Resolución 1463 de 2010  Desastres Naturales  28 de diciembre de 2010  

Resolución 1464 de 2010  Desastres Naturales  28 de diciembre de 2010  

Resolución 0153 de 2011  Bolsa Esfuerzo Territorial 

Recurso de Reposición  

1° de marzo de 2011  

Resolución 0184 de 2011  Bolsa Única Nacional Recurso 

de Reposición  

16 de marzo de 2011  

Resolución 0290 de 2011  Concurso de Esfuerzo 

Territorial Departamental 

Recurso de Reposición  

19 de abril de 2011  



Resolución 0294 de 2011  Concurso de Esfuerzo 

Territorial Nacional, Recurso de 

Reposición  

28 de abril de 2011  

Resolución 0301 de 2011  Concurso de Esfuerzo 

Territorial Nacional  

4 de mayo de 2011  

Resolución 0373 de 2011  Concurso de Esfuerzo 

Territorial Nacional  

26 de mayo de 2011  

Resolución 0386 de 2011  Concurso de Esfuerzo 

Territorial Nacional  

26 de mayo de 2011  

Resolución 0503 de 2011  Desastres Naturales  15 de julio de 2011  

Resolución 0705 de 2011  Concurso Esfuerzo Territorial 

Departamental Recurso de Re-

posición  

16 de septiembre de 2011  

Resolución 0775 de 2011  Desastres Naturales  27 de septiembre de 2011  

Resolución 0786 de 2011  Desastres Naturales  30 de septiembre de 2011  

Resolución 1014 de 2011  Concurso Esfuerzo Territorial 

Departamental  

6 de diciembre de 2011  

Resolución 1021 de 2011  Concurso Esfuerzo Territorial 

Departamental  

13 de diciembre de 2011  

Resolución 1022 de 2011  Concurso Esfuerzo Territorial 

Departamental  

13 de diciembre de 2011  

Resolución 1116 de 2011  Desastres Naturales  27 de diciembre de 2011  

Resolución 160 de 2012  Desastres Naturales  6 de febrero de 2012  

Resolución 161 de 2012  Desastres Naturales  6 de febrero de 2012  

Resolución 366 de 2012  Concurso Esfuerzo Territorial 

Departamental  

25 de abril de 2012  

Resolución 372 de 2012  Concurso Esfuerzo Territorial 

Departamental  

2 de mayo de 2012  

Resolución 439 de 2012  Concurso Esfuerzo Territorial 

Departamental  

9 de mayo de 2012  

Resolución 716 de 2012  Desastres Naturales  12 de septiembre de 2012  

Resolución 816 de 2012  Desastres Naturales  26 de octubre de 2012  

Resolución 863 de 2012  Desastres Naturales  23 de noviembre de 2012  

Resolución 910 de 2012  Desastres Naturales  6 de diciembre de 2012  

Resolución 912 de 2012  Concurso Esfuerzo Territorial 

Nacional  

7 de diciembre de 2012  

Resolución 001 de 2013  Desastres Naturales  3 de enero de 2013  

Resolución 065 de 2013  Atentados Terroristas  4 de febrero de 2013  

Resolución 159 de 2013  Desastres Naturales  9 de abril de 2013  

Resolución 1210 de 2013  Concurso Esfuerzo Territorial 

Nacional  

18 de diciembre de 2013  



Artículo 8°. Ampliar hasta el día 31 de diciembre de 2015 la vigencia de los Subsidios Familiares de Vivienda, 

correspondientes a las Bolsas de Concurso de Esfuerzo Territorial Nacional y Departamental, Atentados 

Terroristas y Desastres Naturales asignados por el Fondo Nacional de Vivienda (Fonvivienda) en los años 2014 y 

2015, que hayan sido o no desembolsados en las Cuentas de Ahorro Programado o aquellos que en cumplimiento 

de lo establecido en el artículo 2.1.1.1.1.5.1.2 del Decreto número 1077 de 2015, solicitaron el giro anticipado del 

subsidio y se encuentran desembolsados.  

Para la movilización de los subsidios de que trata este artículo, deben estar cumplidos la totalidad de los requisitos 

establecidos en el artículo 2.1.1.1.1.5.1.1del Decreto número 1077 de 2015.  

Los subsidios familiares de vivienda sobre los que opera la ampliación de la vigencia, son los asignados mediante 

las siguientes resoluciones: 

Número de resolución  Tipo de bolsa  Fecha de expedición  

Resolución 2257 de 2014  Atentados Terroristas  19 de diciembre de 2014  

Resolución 0008 de 2015  Desastres naturales  14 de enero de 2015  

 

Artículo 9°. Ampliar hasta el día 31 de diciembre de 2015 la vigencia de los Subsidios Familiares de Vivienda en 

Especie asignados por el Fondo Nacional de Vivienda (Fonvivienda), en virtud de la Ley 1537 de 2012 y el artículo 

2.1.1.2.7.2 del Decreto número 1077 de 2015, a los hogares que tengan como miembro del grupo familiar a un 

soldado, infante de marina regular o auxiliar de policía, activo o retirado, herido en combate o en actos de 

servicio. 

Número de resolución  Tipo de bolsa  Fecha de expedición  

Resolución 0922 de 2012 

Modificada por la Resolución 

0142 del 27 de marzo 2013  

Bolsa de Soldados  17 de diciembre de 2012  

Resolución 1202 de 2013  Bolsa de Soldados  16 de diciembre de 2013  

Resolución 2229 de 2014  Bolsa de Soldados  12 de diciembre de 2014  

 

Artículo 10. Ampliar hasta el día 31 de diciembre de 2015 la vigencia de los Subsidios Familiares de Vivienda en 

Especie asignados por el Fondo Nacional de Vivienda (Fonvivienda), en virtud de la Ley 1537 de 2012 y el artículo 

2.1.1.2.1 del Decreto número 1077 de 2015, correspondiente al Programa de Vivienda Gratuita. 

Número de resolución  Tipo de bolsa  Fecha de expedición  

Resolución 075 de 2013  SFV en especie  8 de febrero de 2013  

Resolución 087 de 2013  SFV en especie  19 de febrero de 2013  

Resolución 095 de 2013  SFV en especie  22 de febrero de 2013  

Resolución 098 de 2013  SFV en especie  27 de febrero de 2013  

Resolución 170 de 2013  SFV en especie  16 de abril de 2013  

Resolución 175 de 2013  SFV en especie  16 de abril de 2013  

Resolución 176 de 2013  SFV en especie  16 de abril de 2013  

Resolución 177 de 2013  SFV en especie  18 de abril de 2013  



Resolución 212 de 2013  SFV en especie  22 de abril de 2013  

Resolución 214 de 2013  SFV en especie  24 de abril de 2013  

Resolución 226 de 2013  SFV en especie  6 de mayo de 2013  

Resolución 235 de 2013  SFV en especie  7 de mayo de 2013  

Resolución 237 de 2013  SFV en especie  8 de mayo de 2013  

Resolución 266 de 2013  SFV en especie  20 de mayo de 2013  

Resolución 268 de 2013  SFV en especie  20 de mayo de 2013  

Resolución 269 de 2013  SFV en especie  20 de mayo de 2013  

Resolución 270 de 2013  SFV en especie  20 de mayo de 2013  

Resolución 283 de 2013  SFV en especie  23 de mayo de 2013  

Resolución 331 de 2013  SFV en especie  7 de junio de 2013  

Resolución 343 de 2013  SFV en especie  13 de junio de 2013  

Resolución 423 de 2013  SFV en especie  15 de julio de 2013  

Resolución 437 de 2013  SFV en especie  17 de julio de 2013  

Resolución 438 de 2013  SFV en especie  19 de julio de 201.3  

Resolución 440 de 2013  SFV en especie  23 de julio de 2013  

Resolución 450 de 2013  SFV en especie  24 de julio de 2013  

Resolución 451 de 2013  SFV en especie  25 de julio de 2013  

Resolución 452 de 2013  SFV en especie  25 de julio de 2013  

Resolución 453 de 2013  SFV en especie  25 de julio de 2013  

Resolución 457 de 2013  SFV en especie  29 de julio de 2013  

Resolución 459 de 2013  SFV en especie  30 de julio de 2013  

Resolución 473 de 2013  SFV en especie  31 de julio de 2013  

Resolución 507 de 2013  SFV en especie  14 de agosto de 2013  

Resolución 538 de 2013  SFV en especie  21 de agosto de 2013  

Resolución 540 de 2013  SFV en especie  22 de agosto de 2013  

Resolución 541 de 2013  SFV en especie  22 de agosto de 2013  

Resolución 601 de 2013  SFV en especie  28 de agosto de 2013  

Resolución 603 de 2013  SFV en especie  2 de septiembre de 2013  

Resolución 604 de 2013  SFV en especie  2 de septiembre de 2013  

Resolución 605 de 2013  SFV en especie  2 de septiembre de 2013  

Resolución 658 de 2013  SFV en especie  11 de septiembre de 2013  

Resolución 659 de 2013  SFV en especie  11 de septiembre de 2013  

Resolución 660 de 2013  SFV en especie  11 de septiembre de 2013  

Resolución 661 de 2013  SFV en especie  11 de septiembre de 2013  



Resolución 662 de 2013  SFV en especie  12 de septiembre de 2013  

Resolución 665 de 2013  SFV en especie  12 de septiembre de 2013  

Resolución 703 de 2013  SFV en especie  16 de septiembre de 2013  

Resolución 753 de 2013  SFV en especie  30 de septiembre de 2013  

Resolución 754 de 2013  SFV en especie  30 de septiembre de 2013  

Resolución 788 de 2013  SFV en especie  1° de octubre de 2013  

Resolución 789 de 2013  SFV en especie  1° de octubre de 2013  

Resolución 877 de 2013  SFV en especie  28 de octubre de 2013  

Resolución 878 de 2013  SFV en especie  28 de octubre de 2013  

Resolución 879 de 2013  SFV en especie  28 de octubre de 2013  

Resolución 881 de 2013  SFV en especie  28 de octubre de 2013  

Resolución 882 de 2013  SFV en especie  28 de octubre de 2013  

Resolución 886 de 2013  SFV en especie  30 de octubre de 2013  

Resolución 923 de 2013  SFV en especie  1° de noviembre de 2013  

Resolución 924 de 2013  SFV en especie  8 de noviembre de 2013  

Resolución 925 de 2013  SFV en especie  8 de noviembre de 2013  

Resolución 926 de 2013  SFV en especie  8 de noviembre de 2013  

Resolución 942 de 2013  SFV en especie  14 de noviembre de 2013  

Resolución 943 de 2013  SFV en especie  14 de noviembre de 2013  

Resolución 944 de 2013  SFV en especie  14 de noviembre de 2013  

Resolución 945 de 2013  SFV en especie  14 de noviembre de 2013  

Resolución 946 de 2013  SFV en especie  14 de noviembre de 2013  

Resolución 986 de 2013  SFV en especie  21 de noviembre de 2013  

Resolución 990 de 2013  SFV en especie  22 de noviembre de 2013  

Resolución 992 de 2013  SFV en especie  22 de noviembre de 2013  

Resolución 999 de 2013  SFV en especie  22 de noviembre de 2013  

Resolución 1003 de 2013  SFV en especie  22 de noviembre de 2013  

Resolución 1004 de 2013  SFV en especie  22 de noviembre de 2013  

Resolución 1014 de 2013  SFV en especie  25 de noviembre de 2013  

Resolución 1015 de 2013  SFV en especie  26 de noviembre de 2013  

Resolución 1045 de 2013  SFV en especie  26 de noviembre de 2013  

Resolución 1046 de 2013  SFV en especie  27 de noviembre de 2013  

Resolución 1054 de 2013  SFV en especie  28 de noviembre de 2013  

Resolución 1055 de 2013  SFV en especie  28 de noviembre de 2013  

Resolución 1067 de 2013  SFV en especie  28 de noviembre de 2013  



Resolución 1068 de 2013  SFV en especie  29 de noviembre de 2013  

Resolución 1069 de 2013  SFV en especie  29 de noviembre de 2013  

Resolución 1079 de 2013  SFV en especie  29 de noviembre de 2013  

Resolución 1092 de 2013  SFV en especie  4 de diciembre de 2013  

Resolución 1093 de 2013  SFV en especie  4 de diciembre de 2013  

Resolución 1094 de 2013  SFV en especie  4 de diciembre de 2013  

Resolución 1095 de 2013  SFV en especie  4 de diciembre de 2013  

Resolución 1096 de 2013  SFV en especie  4 de diciembre de 2013  

Resolución 1097 de 2013  SFV en especie  4 de diciembre de 2013  

Resolución 1098 de 2013  SFV en especie  4 de diciembre de 2013  

Resolución 1132 de 2013  SFV en especie  6 de diciembre de 2013  

Resolución 1133 de 2013  SFV en especie  6 de diciembre de 2013  

Resolución 1134 de 2013  SFV en especie  6 de diciembre de 2013  

Resolución 1143 de 2013  SFV en especie  9 de diciembre de 2013  

Resolución 1144 de 2013  SFV en especie  9 de diciembre de 2013  

Resolución 1146 de 2013  SFV en especie  10 de diciembre de 2013  

Resolución 1147 de 2013  SFV en especie  10 de diciembre de 2013  

Resolución 001 de 2014  SFV en especie  8 de enero de 2014  

Resolución 002 de 2014  SFV en especie  8 de enero de 2014  

Resolución 005 de 2014  SFV en especie  9 de enero de 2014  

Resolución 006 de 2014  SFV en especie  10 de enero de 2014  

Resolución 012 de 2014  SFV en especie  14 de enero de 2014  

Resolución 018 de 2014  SFV en especie  17 de enero de 2014  

Resolución 050 de 2014  SFV en especie  23 de enero de 2014  

Resolución 051 de 2014  SFV en especie  23 de enero de 2014  

Resolución 058 de 2014  SFV en especie  24 de enero de 2014  

Resolución 059 de 2014  SFV en especie  24 de enero de 2014  

Resolución 060 de 2014  SFV en especie  24 de enero de 2014  

Resolución 061 de 2014  SFV en especie  24 de enero de 2014  

Resolución 062 de 2014  SFV en especie  24 de enero de 2014  

Resolución 063 de 2014  SFV en especie  24 de enero de 2014  

Resolución 067 de 2014  SFV en especie  28 de enero de 2014  

Resolución 068 de 2014  SFV en especie  28 de enero de 2014  

Resolución 069 de 2014  SFV en especie  28 de enero de 2014  

Resolución 075 de 2014  SFV en especie  29 de enero de 2014  



Resolución 088 de 2014  SFV en especie  3 de febrero de 2014  

Resolución 089 de 2014  SFV en especie  3 de febrero de 2014  

Resolución 140 de 2014  SFV en especie  5 de febrero de 2014  

Resolución 141 de 2014  SFV en especie  5 de febrero de 2014  

Resolución 194 de 2014  SFV en especie  7 de febrero de 2014  

Resolución 195 de 2014  SFV en especie  7 de febrero de 2014  

Resolución 196 de 2014  SFV en especie  7 de febrero de 2014  

Resolución 197 de 2014  SFV en especie  7 de febrero de 2014  

Resolución 198 de 2014  SFV en especie  7 de febrero de 2014  

Resolución 199 de 2014  SFV en especie  7 de febrero de 2014  

Resolución 200 de 2014  SFV en especie  7 de febrero de 2014  

Resolución 287 de 2014  SFV en especie  18 de febrero de 2014  

Resolución 326 de 2014  SFV en especie  27 de febrero de 2014  

Resolución 331 de 2014  SFV en especie  28 de febrero de 2014  

Resolución 354 de 2014  SFV en especie  28 de febrero de 2014  

Resolución 355 de 2014  SFV en especie  28 de febrero de 2014  

Resolución 356 de 2014  SFV en especie  28 de febrero de 2014  

Resolución 357 de 2014  SFV en especie  3 de marzo de 2014  

Resolución 358 de 2014  SFV en especie  3 de marzo de 2014  

Resolución 362 de 2014  SFV en especie  4 de marzo de 2014  

Resolución 367 de 2014  SFV en especie  5 de marzo de 2014  

Resolución 376 de 2014  SFV en especie  6 de marzo de 2014  

Resolución 377 de 2014  SFV en especie  6 de marzo de 2014  

Resolución 378 de 2014  SFV en especie  6 de marzo de 2014  

Resolución 381 de 2014  SFV en especie  7 de marzo de 2014  

Resolución 391 de 2014  SFV en especie  11 de marzo de 2014  

Resolución 395 de 2014  SFV en especie  12 de marzo de 2014  

Resolución 396 de 2014  SFV en especie  12 de marzo de 2014  

Resolución 398 de 2014  SFV en especie  12 de marzo de 2014  

Resolución 399 de 2014  SFV en especie  12 de marzo de 2014  

Resolución 400 de 2014  SFV en especie  12 de marzo de 2014  

Resolución 401 de 2014  SFV en especie  12 de marzo de 2014  

Resolución 402 de 2014  SFV en especie  12 de marzo de 2014  

Resolución 413 de 2014  SFV en especie  14 de marzo de 2014  

Resolución 462 de 2014  SFV en especie  17 de marzo de 2014  



Resolución 463 de 2014  SFV en especie  17 de marzo de 2014  

Resolución 464 de 2014  SFV en especie  17 de marzo de 2014  

Resolución 465 de 2014  SFV en especie  17 de marzo de 2014  

Resolución 466 de 2014  SFV en especie  17 de marzo de 2014  

Resolución 467 de 2014  SFV en especie  17 de marzo de 2014  

Resolución 468 de 2014  SFV en especie  17 de marzo de 2014  

Resolución 469 de 2014  SFV en especie  17 de marzo de 2014  

Resolución 470 de 2014  SFV en especie  17 de marzo de 2014  

Resolución 471 de 2014  SFV en especie  17 de marzo de 2014  

Resolución 472 de 2014  SFV en especie  17 de marzo de 2014  

Resolución 566 de 2014  SFV en especie  20 de marzo de 2014  

Resolución 567 de 2014  SFV en especie  20 de marzo de 2014  

Resolución 568 de 2014  SFV en especie  20 de marzo de 2014  

Resolución 583 de 2014  SFV en especie  25 de marzo de 2014  

Resolución 584 de 2014  SFV en especie  25 de marzo de 2014  

Resolución 585 de 2014  SFV en especie  25 de marzo de 2014  

Resolución 586 de 2014  SFV en especie  25 de marzo de 2014  

Resolución 587 de 2014  SFV en especie  25 de marzo de 2014  

Resolución 588 de 2014  SFV en especie  25 de marzo de 2014  

Resolución 592 de 2014  SFV en especie  26 de marzo de 2014  

Resolución 593 de 2014  SFV en especie  26 de marzo de 2014  

Resolución 594 de 2014  SFV en especie  26 de marzo de 2014  

Resolución 595 de 2014  SFV en especie  26 de marzo de 2014  

Resolución 596 de 2014  SFV en especie  26 de marzo de 2014  

Resolución 608 de 2014  SFV en especie  28 de marzo de 2014  

Resolución 609 de 2014  SFV en especie  28 de marzo de 2014  

Resolución 610 de 2014  SFV en especie  28 de marzo de 2014  

Resolución 611 de 2014  SFV en especie  28 de marzo de 2014  

Resolución 612 de 2014  SFV en especie  28 de marzo de 2014  

Resolución 621 de 2014  SFV en especie  31 de marzo de 2014  

Resolución 622 de 2014  SFV en especie  31 de marzo de 2014  

Resolución 630 de 2014  SFV en especie  1° de abril de 2014  

Resolución 631 de 2014  SFV en especie  1° de abril de 2014  

Resolución 647 de 2014  SFV en especie  7 de abril de 2014  

Resolución 701 de 2014  SFV en especie  10 de abril de 2014  



Resolución 702 de 2014  SFV en especie  10 de abril de 2014  

Resolución 703 de 2014  SFV en especie  10 de abril de 2014  

Resolución 704 de 2014  SFV en especie  10 de abril de 2014  

Resolución 705 de 2014  SFV en especie  10 de abril de 2014  

Resolución 706 de 2014  SFV en especie  10 de abril de 2014  

Resolución 707 de 2014  SFV en especie  10 de abril de 2014  

Resolución 708 de 2014  SFV en especie  10 de abril de 2014  

Resolución 709 de 2014  SFV en especie  10 de abril de 2014  

Resolución 710 de 2014  SFV en especie  10 de abril de 2014  

Resolución 725 de 2014  SFV en especie  21 de abril de 2014  

Resolución 726 de 2014  SFV en especie  21 de abril de 2014  

Resolución 729 de 2014  SFV en especie  22 de abril de 2014  

Resolución 734 de 2014  SFV en especie  23 de abril de 2014  

Resolución 735 de 2014  SFV en especie  23 de abril de 2014  

Resolución 739 de 2014  SFV en especie  25 de abril de 2014  

Resolución 740 de 2014  SFV en especie  28 de abril de 2014  

Resolución 741 de 2014  SFV en especie  28 de abril de 2014  

Resolución 742 de 2014  SFV en especie  28 de abril de 2014  

Resolución 743 de 2014  SFV en especie  28 de abril de 2014  

Resolución 767 de 2014  SFV en especie  28 de abril de 2014  

Resolución 875 de 2014  SFV en especie  2 de mayo de 2014  

Resolución 876 de 2014  SFV en especie  2 de mayo de 2014  

Resolución 877 de 2014  SFV en especie  2 de mayo de 2014  

Resolución 898 de 2014  SFV en especie  8 de mayo de 2014  

Resolución 899 de 2014  SFV en especie  8 de mayo de 2014  

Número de resolución  Tipo de bolsa  Fecha de expedición  

Resolución 900 de 2014  SFV en especie  8 de mayo de 2014  

Resolución 901 de 2014  SFV en especie  8 de mayo de 2014  

Resolución 902 de 2014  SFV en especie  8 de mayo de 2014  

Resolución 903 de 2014  SFV en especie  8 de mayo de 2014  

Resolución 904 de 2014  SFV en especie  8 de mayo de 2014  

Resolución 918 de 2014  SFV en especie  13 de mayo de 2014  

Resolución 919 de 2014  SFV en especie  13 de mayo de 2014  

Resolución 920 de 2014  SFV en especie  13 de mayo de 2014  

Resolución 921 de 2014  SFV en especie  13 de mayo de 2014  



Resolución 922 de 2014  SFV en especie  13 de mayo de 2014  

Resolución 923 de 2014  SFV en especie  13 de mayo de 2014  

Resolución 924 de 2014  SFV en especie  13 de mayo de 2014  

Resolución 925 de 2014  SFV en especie  13 de mayo de 2014  

Resolución 926 de 2014  SFV en especie  13 de mayo de 2014  

Resolución 932 de 2014  SFV en especie  15 de mayo de 2014  

Resolución 933 de 2014  SFV en especie  15 de mayo de 2014  

Resolución 935 de 2014  SFV en especie  16 de mayo de 2014  

Resolución 941 de 2014  SFV en especie  16 de mayo de 2014  

Resolución 944 de 2014  SFV en especie  19 de mayo de 2014  

Resolución 945 de 2014  SFV en especie  19 de mayo de 2014  

Resolución 946 de 2014  SFV en especie  19 de mayo de 2014  

Resolución 947 de 2014  SFV en especie  19 de mayo de 2014  

Resolución 948 de 2014  SFV en especie  19 de mayo de 2014  

Resolución 981 de 2014  SFV en especie  21 de mayo de 2014  

Resolución 982 de 2014  SFV en especie  21 de mayo de 2014  

Resolución 983 de 2014  SFV en especie  21 de mayo de 2014  

Resolución 993 de 2014  SFV en especie  22 de mayo de 2014  

Resolución 1009 de 2014  SFV en especie  26 de mayo de 2014  

Resolución 1010 de 2014  SFV en especie  26 de mayo de 2014  

Resolución 1011 de 2014  SFV en especie  26 de mayo de 2014  

Resolución 1014 de 2014  SFV en especie  27 de mayo de 2014  

Resolución 1015 de 2014  SFV en especie  27 de mayo de 2014  

Resolución 1016 de 2014  SFV en especie  27 de mayo de 2014  

Resolución 1020 de 2014  SFV en especie  28 de mayo de 2014  

Resolución 1025 de 2014  SFV en especie  3 de junio de 2014  

Resolución 1028 de 2014  SFV en especie  4 de junio de 2014  

Resolución 1029 de 2014  SFV en especie  4 de junio de 2014  

Resolución 1030 de 2014  SFV en especie  4 de junio de 2014  

Resolución 1031 de 2014  SFV en especie  4 de junio de 2014  

Resolución 1032 de 2014  SFV en especie  4 de junio de 2014  

Resolución 1033 de 2014  SFV en especie  4 de junio de 2014  

Resolución 1034 de 2014  SFV en especie  4 de junio de 2014  

Resolución 1035 de 2014  SFV en especie  4 de junio de 2014  

Resolución 1036 de 2014  SFV en especie  4 de junio de 2014  



Resolución 1049 de 2014  SFV en especie  6 de junio de 2014  

Resolución 1050 de 2014  SFV en especie  6 de junio de 2014  

Resolución 1051 de 2014  SFV en especie  6 de junio de 2014  

Resolución 1052 de 2014  SFV en especie  6 de junio de 2014  

Resolución 1053 de 2014  SFV en especie  6 de junio de 2014  

Resolución 1054 de 2014  SFV en especie  6 de junio de 2014  

Resolución 1055 de 2014  SFV en especie  6 de junio de 2014  

Resolución 1056 de 2014  SFV en especie  6 de junio de 2014  

Resolución 1091 de 2014  SFV en especie  17 de junio de 2014  

Resolución 1092 de 2014  SFV en especie  17 de junio de 2014  

Resolución 1093 de 2014  SFV en especie  17 de junio de 2014  

Resolución 1094 de 2014  SFV en especie  17 de junio de 2014  

Resolución 1095 de 2014  SFV en especie  17 de junio de 2014  

Resolución 1099 de 2014  SFV en especie  18 de junio de 2014  

Resolución 1102 de 2014  SFV en especie  18 de junio de 2014  

Resolución 1127 de 2014  SFV en especie  27 de junio de 2014  

Resolución 1128 de 2014  SFV en especie  27 de junio de 2014  

Resolución 1129 de 2014  SFV en especie  27 de junio de 2014  

Resolución 1130 de 2014  SFV en especie  27 de junio de 2014  

Resolución 1131de 2014  SFV en especie  27 de junio de 2014  

Resolución 1132 de 2014  SFV en especie  27 de junio de 2014  

Resolución 1133 de 2014  SFV en especie  27 de junio de 2014  

Resolución 1134 de 2014  SFV en especie  27 de junio de 2014  

Resolución 1135 de 2014  SFV en especie  27 de junio de 2014  

Resolución 1137 de 2014  SFV en especie  27 de junio de 2014  

Resolución 1141 de 2014  SFV en especie  2 de julio de 2014 

Resolución 1142 de 2014  SFV en especie  2 de julio de 2014  

Resolución 1143 de 2014  SFV en especie  2 de julio de 2014  

Resolución 1144 de 2014  SFV en especie  2 de julio de 2014  

Resolución 1145 de 2014  SFV en especie  2 de julio de 2014  

Resolución 1151 de 2014  SFV en especie  4 de julio de 2014  

Resolución 1152 de 2014  SFV en especie  4 de julio de 2014  

Resolución 1156 de 2014  SFV en especie  4 de julio de 2014  

Resolución 1157 de 2014  SFV en especie  4 de julio de 2014  

Resolución 1272 de 2014  SFV en especie  8 de julio de 2014  



Resolución 1281 de 2014  SFV en especie  10 de julio de 2014  

Resolución 1282 de 20 14  SFV en especie  10 de julio de 2014  

Resolución 1284 de 2014  SFV en especie  10 de julio de 2014  

Resolución 1285 de 2014  SFV en especie  10 de julio de 2014  

Resolución 1286 de 2014  SFV en especie  10 de julio de 2014  

Resolución 1287 de 2014  SFV en especie  10 de julio de 2014  

Resolución 1288 de 2014  SFV en especie  10 de julio de 2014  

Resolución 1289 de 2014  SFV en especie  10 de julio de 2014  

Resolución 1290 de 2014  SFV en especie  10 de julio de 2014  

Resolución 1296 de 2014  SFV en especie  14 de julio de 2014  

Resolución 1297 de 2014  SFV en especie  14 de julio de 2014  

Resolución 1298 de 2014  SFV en especie  14 de julio de 2014  

Resolución 1299 de 2014  SFV en especie  14 de julio de 2014  

Resolución 1300 de 2014  SFV en especie  14 de julio de 2014  

Resolución 1301 de 2014  SFV en especie  14 de julio de 2014  

Resolución 1302 de 2014  SFV en especie  14 de julio de 2014  

Resolución 1306 de 2014  SFV en especie  14 de julio de 2014  

Resolución 1307 de 2014  SFV en especie  14 de julio de 2014  

Resolución 1308 de 2014  SFV en especie  14 de julio de 2014  

Resolución 1309 de 2014  SFV en especie  14 de julio de 2014  

Resolución 1310 de 2014  SFV en especie  14 de julio de 2014  

Resolución 1311 de 2014  SFV en especie  14 de julio de 2014  

Resolución 1312 de 2014  SFV en especie  14 de julio de 2014  

Resolución 1313 de 2014  SFV en especie  14 de julio de 2014  

Resolución 1328 de 2014  SFV en especie  16 de julio de 2014  

Resolución 1329 de 2014  SFV en especie  16 de julio de 2014  

Resolución 1330 de 2014  SFV en especie  16 de julio de 2014  

Resolución 1331 de 2014  SFV en especie  16 de julio de 2014  

Resolución 1332 de 2014  SFV en especie  16 de julio de 2014  

Resolución 1343 de 2014  SFV en especie  18 de julio de 2014  

Resolución 1344 de 2014  SFV en especie  18 de julio de 2014  

Resolución 1366 de 20 14  SFV en especie  24 de ju lio de 2014  

Resolución 1367 de 2014  SFV en especie  24 de julio de 2014  

Resolución 1368 de 2014  SFV en especie  24 de julio de 2014  

Resolución 1369 de 2014  SFV en especie  24 de julio de 2014  



Resolución 1370 de 2014  SFV en especie  25 de julio de 2014  

Resolución 1373 de 2014  SFV en especie  25 de julio de 2014  

Resolución 1383 de 2014  SFV en especie  29 de julio de 2014  

Resolución 1390 de 2014  SFV en especie  1° de agosto de 2014  

Resolución 1397 de 2014  SFV en especie  4 de agosto de 2014  

Resolución 1398 de 2014  SFV en especie  4 de agosto de 2014  

Resolución 1404 de 2014  SFV en especie  6 de agosto de 2014  

Resolución 1410 de 2014  SFV en especie  11 de agosto de 2014  

Resolución 1411 de 2014  SFV en especie  11 de agosto de 2014  

Resolución 1412 de 2014  SFV en especie  11 de agosto de 2014  

Resolución 1422 de 2014  SFV en especie  14 de agosto de 2014  

Resolución 1447 de 2014  SFV en especie  20 de agosto de 2014  

Resolución 1531 de 2014  SFV en especie  27 de agosto de 2014  

Resolución 1532 de 2014  SFV en especie  27 de agosto de 2014  

Resolución 1533 de 2014  SFV en especie  27 de agosto de 2014  

Resolución 1534 de 2014  SFV en especie  27 de agosto de 2014  

Resolución 1535 de 2014  SFV en especie  27 de agosto de 2014  

Resolución 1544 de 2014  SFV en especie  1° de septiembre de 2014  

Resolución 1545 de 2014  SFV en especie  1° de septiembre de 2014  

Resolución 1546 de 2014  SFV en especie  1° de septiembre de 2014  

Resolución 1547 de 2014  SFV en especie  1° de septiembre de 2014  

Resolución 1548 de 2014  SFV en especie  1° de septiembre de 2014  

Resolución 1559 de 2014  SFV en especie  3 de septiembre de 2014  

Resolución 1566 de 2014  SFV en especie  4 de septiembre de 2014  

Resolución 1567 de 2014  SFV en especie  4 de septiembre de 2014  

Resolución 1568 de 2014  SFV en especie  4 de septiembre de 2014  

Número de resolución  Tipo de bolsa  Fecha de expedición  

Resolución 1569 de 2014  SFV en especie  4 de septiembre de 2014  

Resolución 1570 de 2014  SFV en especie  4 de septiembre de 2014  

Resolución 1571 de 2014  SFV en especie  4 de septiembre de 2014  

Resolución 1581 de 2014  SFV en especie  8 de septiembre de 2014  

Resolución 1587 de 2014  SFV en especie  8 de septiembre de 2014  

Resolución 1588 de 2014  SFV en especie  8 de septiembre de 2014  

Resolución 1590 de 2014  SFV en especie  8 de septiembre de 2014  

Resolución 1591 de 2014  SFV en especie  8 de septiembre de 2014  



Resolución 1592 de 2014  SFV en especie  8 de septiembre de 2014  

Resolución 1593 de 2014  SFV en especie  8 de septiembre de 2014  

Resolución 1594 de 2014  SFV en especie  8 de septiembre de 2014  

Resolución 1605 de 2014  SFV en especie  10 de septiembre de 2014  

Resolución 1607 de 2014  SFV en especie  10 de septiembre de 2014  

Resolución 1608 de 2014  SFV en especie  10 de septiembre de 2014  

Resolución 1614 de 2014  SFV en especie  15 de septiembre de 2014  

Resolución 1615 de 2014  SFV en especie  15 de septiembre de 2014  

Resolución 1616 de 2014  SFV en especie  15 de septiembre de 2014  

Resolución 1617 de 2014  SFV en especie  15 de septiembre de 2014  

Resolución 1618 de 2014  SFV en especie  15 de septiembre de 2014  

Resolución 1619 de 2014  SFV en especie  15 de septiembre de 2014  

Resolución 1620 de 2014  SFV en especie  15 de septiembre de 2014  

Resolución 1628 de 2014  SFV en especie  15 de septiembre de 2014  

Resolución 1629 de 2014  SFV en especie  15 de septiembre de 2014  

Resolución 1630 de 2014  SFV en especie  15 de septiembre de 2014  

Resolución 1631 de 2014  SFV en especie  15 de septiembre de 2014  

Resolución 1632 de 2014  SFV en especie  15 de septiembre de 2014  

Resolución 1633 de 2014  SFV en especie  15 de septiembre de 2014  

Resolución 1634 de 2014  SFV en especie  15 de septiembre de 2014  

Resolución 1635 de 2014  SFV en especie  15 de septiembre de 2014  

Resolución 1657 de 2014  SFV en especie  18 de septiembre de 2014  

Resolución 1658 de 2014  SFV en especie  18 de septiembre de 2014  

Resolución 1659 de 2014  SFV en especie  18 de septiembre de 2014  

Resolución 1660 de 2014  SFV en especie  18 de septiembre de 2014  

Resolución 1661 de 2014  SFV en especie  18 de septiembre de 2014  

Resolución 1662 de 2014  SFV en especie  18 de septiembre de 2014  

Resolución 1848 de 2014  SFV en especie  26 de septiembre de 2014  

Resolución 1857 de 2014  SFV en especie  30 de septiembre de 2014  

Resolución 1858 de 2014  SFV en especie  30 de septiembre de 2014  

Resolución 1859 de 2014  SFV en especie  30 de septiembre de 2014  

Resolución 1860 de 2014  SFV en especie  30 de septiembre de 2014  

Resolución 1884 de 2014  SFV en especie  2 de octubre de 2014  

Resolución 1885 de 2014  SFV en especie  2 de octubre de 2014  

Resolución 1886 de 2014  SFV en especie  2 de octubre de 2014  



Resolución 1911 de 2014  SFV en especie  21 de octubre de 2014  

Resolución 1916 de 2014  SFV en especie  22 de octubre de 2014  

Resolución 1918 de 2014  SFV en especie  22 de octubre de 2014  

Resolución 1924 de 2014  SFV en especie  27 de octubre de 2014  

Resolución 1929 de 2014  SFV en especie  29 de octubre de 2014  

Resolución 1930 de 2014  SFV en especie  29 de octubre de 2014  

Resolución 1931 de 2014  SFV en especie  29 de octubre de 2014  

Resolución 1933 de 2014  SFV en especie  30 de octubre de 2014  

Resolución 1934 de 2014  SFV en especie  30 de octubre de 2014  

Resolución 1935 de 2014  SFV en especie  30 de octubre de 2014  

Resolución 1936 de 2014  SFV en especie  30 de octubre de 2014  

Resolución 1937 de 2014  SFV en especie  30 de octubre de 2014  

Resolución 1938 de 2014  SFV en especie  30 de octubre de 2014  

Resolución 1942 de 2014  SFV en especie  31 de octubre de 2014  

Resolución 1943 de 2014  SFV en especie  31 de octubre de 2014  

Resolución 1944 de 2014  SFV en especie  31 de octubre de 2014  

Resolución 1945 de 2014  SFV en especie  31 de octubre de 2014  

Resolución 1946 de 2014  SFV en especie  31 de octubre de 2014  

Resolución 1950 de 2014  SFV en especie  5 de noviembre de 2014  

Resolución 1951 de 2014  SFV en especie  5 de noviembre de 2014  

Resolución 1952 de 2014  SFV en especie  5 de noviembre de 2014  

Resolución 1953 de 2014  SFV en especie  5 de noviembre de 2014  

Resolución 2028 de 2014  SFV en especie  7 de noviembre de 2014  

Resolución 2029 de 2014  SFV en especie  7 de noviembre de 2014  

Resolución 2036 de 2014  SFV en especie  10 de noviembre de 2014  

Resolución 2043 de 2014  SFV en especie  12 de noviembre de 2014  

Resolución 2051 de 2014  SFV en especie  18 de noviembre de 2014 

Resolución 2052 de 2014  SFV en especie  18 de noviembre de 2014  

Resolución 2053 de 2014  SFV en especie  18 de noviembre de 2014  

Resolución 2054 de 2014  SFV en especie  18 de noviembre de 2014  

Resolución 2055 de 2014  SFV en especie  18 de noviembre de 2014  

Resolución 2056 de 2014  SFV en especie  18 de noviembre de 2014  

Resolución 2057 de 2014  SFV en especie  18 de noviembre de 2014  

Resolución 2058 de 2014  SFV en especie  18 de noviembre de 2014  

Resolución 2064 de 2014  ·SFV en especie  20 de noviembre de 2014  



Resolución 2065 de 2014  SFV en especie  20 de noviembre de 2014  

Resolución 2066 de 2014  SFV en especie  20 de noviembre de 2014  

Resolución 2067 de 2014  SFV en especie  20 de noviembre de 2014  

Resolución 2078 de 2014  SFV en especie  27 de noviembre de 2014  

Resolución 2079 de 2014  SFV en especie  27 de noviembre de 2014  

Resolución 2080 de 2014  SFV en especie  27 de noviembre de 2014  

Resolución 2081 de 2014  SFV en especie  27 de noviembre de 2014  

Resolución 2082 de 2014  SFV en especie  27 de noviembre de 2014  

Resolución 2083 de 2014  SFV en especie  27 de noviembre de 20 14  

Resolución 2084 de 2014  SFV en especie  27 de noviembre de 2014  

Resolución 2085 de 2014  SFV en especie  27 de noviembre de 2014  

Resolución 2086 de 2014  SFV en especie  27 de noviembre de 2014  

Resolución 2087 de 2014  SFV en especie  27 de noviembre de 2014  

Resolución 2088 de 2014  SFV en especie  27 de noviembre de 2014  

Resolución 2089 de 2014  SFV en especie  27 de noviembre de 2014  

Resolución 2090 de 2014  SFV en especie  27 de noviembre de 2014  

Resolución 2091 de 2014  SFV en especie  27 de noviembre de 2014  

Resolución 2092 de 2014  SFV en especie  27 de noviembre de 2014  

Resolución 2093 de 2014  SFV en especie  27 de noviembre de 2014  

Resolución 2097 de 2014  SFV en especie  28 de noviembre de 2014  

Resolución 2098 de 2014  SFV en especie  28 de noviembre de 2014  

Resolución 2105 de 2014  SFV en especie  1° de diciembre de 2014  

Resolución 2106 de 2014  SFV en especie  1° de diciembre de 2014  

Resolución 2107 de 2014  SFV en especie  1° de diciembre de 2014  

Resolución 2108 de 2014  SFV en especie  1° de diciembre de 2014  

Resolución 2109 de 2014  SFV en especie  1° de diciembre de 2014  

Resolución 2110 de 2014  SFV en especie  1° de diciembre de 2014  

Resolución 2111de 2014  SFV en especie  1° de diciembre de 2014  

Resolución 2112 de 2014  SFV en especie  1° de diciembre de 2014  

Resolución 2113 de 2014  SFV en especie  1° de diciembre de 2014  

Resolución 2114 de 2014  SFV en especie  1° de diciembre de 2014  

Resolución 2115 de 2014  SFV en especie  1° de diciembre de 2014  

Resolución 2116 de 2014  SFV en especie  2 de diciembre de 2014  

Resolución 2117 de 2014  SFV en especie  2 de diciembre de 2014  

Resolución 2118 de 2014  SFV en especie  2 de diciembre de 2014  



Resolución 2122 de 2014  SFV en especie  3 de diciembre de 2014  

Resolución 2123 de 2014  SFV en especie  3 de diciembre de 2014  

Resolución 2207 de 2014  SFV en especie  3 de diciembre de 2014  

Resolución 2208 de 2014  SFV en especie  3 de diciembre de 2014  

Resolución 2218 de 2014  SFV en especie  11 de diciembre de 2014  

Resolución 2228 de 2014  SFV en especie  12 de diciembre de 2014  

Resolución 2229 de 2014  SFV en especie  12 de diciembre de 2014  

Resolución 2234 de 2014  SFV en especie  16 de diciembre de 2014  

Resolución 2240 de 2014  SFV en especie  16 de diciembre de 2014  

Resolución 2249 de 2014  SFV en especie  17 de diciembre de 2014  

Resolución 2258 de 2014  SFV en especie  19 de diciembre de 2014  

Resolución 2259 de 2014  SFV en especie  19 de diciembre de 2014  

Resolución 2272 de 2014  SFV en especie  23 de diciembre de 2014  

Resolución 2273 de 2014  SFV en especie  23 de diciembre de 2014  

Resolución 2274 de 2014  SFV en especie  23 de diciembre de 2014  

Resolución 2275 de 2014  SFV en especie  23 de diciembre de 2014  

Resolución 2294 de 2014  SFV en especie  30 de diciembre de 2014  

Resolución 0006 de 2015  SFV en especie  14 de enero de 2015  

Resolución 0007 de 2015  SFV en especie  14 de enero de 2015  

Resolución 0013 de 2015  SFV en especie  14 de enero de 2015  

Resolución 0014 de 2015  SFV en especie  15 de enero de 2015  

Resolución 0015 de 2015  SFV en especie  15 de enero de 2015  

Resolución 0016 de 2015  SFV en especie  15 de enero de 2015  

Resolución 0018 de 2015  SFV en especie  15 de enero de 2015  

Resolución 0019 de 2015  SFV en especie  15 de enero de 2015  

Resolución 0020 de 2015  SFV en especie  15 de enero de 2015  

Resolución 0021 de 2015  SFV en especie  15 de enero de 2015  

Número de resolución  Tipo de bolsa  Fecha de expedición  

Resolución 0022 de 2015  SFV en especie  15 de enero de 2015  

Resolución 0024 de 2015  SFV en especie  15 de enero de 2015  

Resolución 0029 de 2015  SFV en especie  16 de enero de 2015  

Resolución 0030 de 2015  SFV en especie  16 de enero de 2015  

Resolución 0036 de 2015  SFV en especie  19 de enero de 2015  

Resolución 0051 de 2015  SFV en especie  20 de enero de 2015  

Resolución 0053 de 2015  SFV en especie  20 de enero de 2015  



Resolución 0059 de 2015  SFV en especie  27 de enero de 2015  

Resolución 0063 de 2015  SFV en especie  27 de enero de 2015  

Resolución 0068 de 2015  SFV en especie  28 de enero de 2015  

Resolución 0069 de 2015  SFV en especie  28 de enero de 2015  

Resolución 0070 de 2015  SFV en especie  28 de enero de 2015  

Resolución 0071 de 2015  SFV en especie  28 de enero de 2015  

Resolución 0093 de 2015  SFV en especie  28 de enero de 2015  

Resolución 0094 de 2015  SFV en especie  28 de enero de 2015  

Resolución 0100 de 2015  SFV en especie  29 de enero de 2015  

Resolución 0101 de 2015  SFV en especie  29 de enero de 2015  

Resolución 0107 de 2015  SFV en especie  30 de enero de 2015  

Resolución 0113 de 2015  SFV en especie  2 de febrero de 2015  

Resolución 0114 de 2015  SFV en especie  2 de febrero de 2015  

Resolución 0115 de 2015  SFV en especie  2 de febrero de 2015  

Resolución 0116 de 2015  SFV en especie  2 de febrero de 2015  

Resolución 0117 de 2015  SFV en especie  2 de febrero de 2015  

Resolución 0118 de 2015  SFV en especie  2 de febrero de 2015  

Resolución 0119 de 2015  SFV en especie  2 de febrero de 2015  

Resolución 0120 de 2015  SFV en especie  2 de febrero de 2015  

Resolución 0121 de 2015  SFV en especie  2 de febrero de 2015  

Resolución 0122 de 2015  SFV en especie  2 de febrero de 2015  

Resolución 0123 de 2015  SFV en especie  2 de febrero de 2015  

Resolución 0124 de 2015  SFV en especie  2 de febrero de 2015  

Resolución 0136 de 2015  SFV en especie  3 de febrero de 2015  

Resolución 0156 de 2015  SFV en especie  6 de febrero de 2015  

Resolución 0157 de 2015  SFV en especie  6 de febrero de 2015  

Resolución 0158 de 2015  SFV en especie  6 de febrero de 2015  

Resolución 0159 de 2015  SFV en especie  6 de febrero de 2015  

Resolución 0160 de 2015  SFV en especie  6 de febrero de 2015  

Resolución 0161 de 2015  SFV en especie  6 de febrero de 2015  

Resolución 0162 de 2015  SFV en especie  6 de febrero de 2015  

Resolución 0163 de 2015  SFV en especie  6 de febrero de 2015  

Resolución 0167 de 2015  SFV en especie  9 de febrero de 2015  

Resolución 0174 de 2015  SFV en especie  10 de febrero de 2015  

Resolución 0175 de 2015  SFV en especie  10 de febrero de 2015  



Resolución 0176 de 2015  SFV en especie  10 de febrero de 2015  

Resolución 0177 de 2015  SFV en especie  10 de febrero de 2015  

Resolución 0211 de 2015  SFV en especie  12 de febrero de 2015  

Resolución 0212 de 2015  SFV en especie  12 de febrero de 2015  

Resolución 0213 de 2015  SFV en especie  12 de febrero de 2015  

Resolución 0214 de 2015  SFV en especie  13 de febrero de 2015  

Resolución 0215 de 2015  SFV en especie  13 de febrero de 2015  

Resolución 0219 de 2015  SFV en especie  13 de febrero de 2015  

Resolución 0220 de 2015  SFV en especie  13 de febrero de 2015  

Resolución 0221 de 2015  SFV en especie  13 de febrero de 2015  

Resolución 0222 de 2015  SFV en especie  13 de febrero de 2015  

Resolución 0231 de 2015  SFV en especie  16 de febrero de 2015  

Resolución 0232 de 2015  SFV en especie  16 de febrero de 2015  

Resolución 0233 de 2015  SFV en especie  16 de febrero de 2015  

Resolución 0234 de 2015  SFV en especie  16 de febrero de 2015  

Resolución 0240 de 2015  SFV en especie  17 de febrero de 2015  

Resolución 0241 de 2015  SFV en especie  17 de febrero de 2015  

Resolución 0242 de 2015  SFV en especie  17 de febrero de 2015  

Resolución 0244 de 2015  SFV en especie  18 de febrero de 2015  

Resolución 0245 de 2015  SFV en especie  18 de febrero de 2015  

Resolución 0246 de 2015  SFV en especie  18 de febrero de 2015  

Resolución 0247 de 2015  SFV en especie  18 de febrero de 2015  

Resolución 0248 de 2015  SFV en especie  18 de febrero de 2015  

Resolución 0252 de 2015  SFV en especie  18 de febrero de 2015  

Resolución 0253 de 2015  SFV en especie  18 de febrero de 2015  

Resolución 0256 de 2015  SFV en especie  19 de febrero de 2015  

Resolución 0257 de 2015  SFV en especie  19 de febrero de 2015  

Resolución 0258 de 2015  SFV en especie  19 de febrero de 2015 

Resolución 0268 de 2015  SFV en especie  23 de febrero de 2015  

Resolución 0270 de 2015  SFV en especie  24 de febrero de 2015  

Resolución 0272 de 2015  SFV en especie  24 de febrero de 2015  

Resolución 0273 de 2015  SFV en especie  24 de febrero de 2015  

Resolución 0275 de 2015  SFV en especie  25 de febrero de 2015  

Resolución 0278 de 2015  SFV en especie  26 de febrero de 2015  

Resolución 0279 de 2015  SFV en especie  26 de febrero de 2015  



Resolución 0283 de 2015  SFV en especie  27 de febrero de 2015  

Resolución 0284 de 2015  SFV en especie  27 de febrero de 2015  

Resolución 0285 de 2015  SFV en especie  27 de febrero de 2015  

Resolución 0286 de 2015  SFV en especie  27 de febrero de 2015  

Resolución 0287 de 2015  SFV en especie  27 de febrero de 2015  

Resolución 0288 de 2015  SFV en especie  27 de febrero de 2015  

Resolución 0299 de 2015  SFV en especie  27 de febrero de 2015  

Resolución 0300 de 2015  SFV en especie  27 de febrero de 2015  

Resolución 0305 de 2015  SFV en especie  2 de marzo de 2015  

Resolución 0342 de 2015  SFV en especie  5 de marzo de 2015  

Resolución 0343 de 2015  SFV en especie  5 de marzo de 2015  

Resolución 0344 de 2015  SFV en especie  5 de marzo de 2015  

Resolución 0345 de 2015  SFV en especie  5 de marzo de 2015  

Resolución 0346 de 2015  SFV en especie  5 de marzo de 2015  

Resolución 0347 de 2015  SFV en especie  5 de marzo de 2015  

Resolución 0351 de 2015  SFV en especie  6 de marzo de 2015  

Resolución 0352 de 2015  SFV en especie  6 de marzo de 2015  

Resolución 0353 de 2015  SFV en especie  6 de marzo de 2015  

Resolución 0362 de 2015  SFV en especie  9 de marzo de 2015  

Resolución 0363 de 2015  SFV en especie  9 de marzo de 2015  

Resolución 0365 de 2015  SFV en especie  9 de marzo de 2015  

Resolución 0366 de 2015  SFV en especie  10 de marzo de 2015  

Resolución 0367 de 2015  SFV en especie  10 de marzo de 2015  

Resolución 0369 de 2015  SFV en especie  10 de marzo de 2015  

Resolución 0370 de 2015  SFV en especie  10 de marzo de 2015  

Resolución 0386 de 2015  SFV en especie  16 de marzo de 2015  

Resolución 0408 de 2015  SFV en especie  17 de marzo de 2015  

Resolución 0409 de 2015  SFV en especie  17 de marzo de 2015  

Resolución 0410 de 2015  SFV en especie  17 de marzo de 2015  

Resolución 0411 de 2015  SFV en especie  17 de marzo de 2015  

Resolución 0412 de 2015  SFV en especie  17 de marzo de 2015  

Resolución 0417 de 2015  SFV en especie  17 de marzo de 2015  

Resolución 0440 de 2015  SFV en especie  25 de marzo de 2015  

Resolución 0441 de 2015  SFV en especie  25 de marzo de 2015  

Resolución 0458 de 2015  SFV en especie  30 de marzo de 2015  



Resolución 0464 de 2015  SFV en especie  30 de marzo de 2015  

Resolución 0465 de 2015  SFV en especie  30 de marzo de 2015  

Resolución 0466 de 2015  SFV en especie  30 de marzo de 2015  

Resolución 0467 de 2015  SFV en especie  30 de marzo de 2015  

Resolución 0468 de 2015  SFV en especie  30 de marzo de 2015  

Resolución 0469 de 2015  SFV en especie  30 de marzo de 2015  

Resolución 0470 de 2015  SFV en especie  31 de marzo de 2015  

Resolución 0471 de 2015  SFV en especie  31 de marzo de 2015  

Resolución 0472 de 2015  SFV en especie  31 de marzo de 2015  

Resolución 0536 de 2015  SFV en especie  1° de abril de 2015  

Resolución 0547 de 2015  SFV en especie  8 de abril de 2015  

Resolución 0552 de 2015  SFV en especie  9 de abril de 2015  

Resolución 0554 de 2015  SFV en especie  9 de abril de 2015  

Resolución 0585 de 2015  SFV en especie  15 de abril de 2015  

Resolución 0608 de 2015  SFV en especie  17 de abril de 2015  

Resolución 0619 de 2015  SFV en especie  21 de abril de 2015  

Resolución 0620 de 2015  SFV en especie  21 de abril de 2015  

Resolución 0621 de 2015  SFV en especie  21 de abril de 2015  

Resolución 0624 de 2015  SFV en especie  21 de abril de 2015  

Resolución 0649 de 2015  SFV en especie  24 de abril de 2015  

Resolución 0659 de 2015  SFV en especie  27 de abril de 2015  

Resolución 0660 de 2015  SFV en especie  27 de abril de 2015  

Resolución 0661 de 2015  SFV en especie  27 de abril de 2015  

Resolución 0704 de 2015  SFV en especie  30 de abril de 2015  

Resolución 0709 de 2015  SFV en especie  4 de mayo de 20 15  

Resolución 0710 de 2015  SFV en especie  4 de mayo de 2015  

Resolución 0738 de 2015  SFV en especie  8 de mayo de 2015  

Resolución 0761 de 2015  SFV en especie  14 de mayo de 2015  

Resolución 0762 de 2015  SFV en especie  14 de mayo de 2015  

Resolución 0775 de 2015  SFV en especie  15 de mayo de 2015  

Resolución 0795 de 2015  SFV en especie  20 de mayo de 2015  

Resolución 0796 de 2015  SFV en especie  20 de mayo de 2015  

Número de resolución  Tipo de bolsa  Fecha de expedición  

Resolución 0797 de 2015  SFV en especie  20 de mayo de 2015  

Resolución 0816 de 2015  SFV en especie  21 de mayo de 2015  



Resolución 0817 de 2015  SFV en especie  21 de mayo de 2015  

Resolución 0818 de 2015  SFV en especie  21 de mayo de 2015  

Resolución 0819 de 2015  SFV en especie  21 de mayo de 2015  

Resolución 0823 de 2015  SFV en especie  25 de mayo de 2015  

Resolución 0824 de 2015  SFV en especie  25 de mayo de 2015  

Resolución 0835 de 2015  SFV en especie  26 de mayo de 2015  

Resolución 0836 de 2015  SFV en especie  26 de mayo de 2015  

Resolución 0837 de 2015  SFV en especie  26 de mayo de 2015  

Resolución 0838 de 2015  SFV en especie  26 de mayo de 2015  

Resolución 0866 de 2015  SFV en especie  29 de mayo de 2015  

Resolución 0867 de 2015  SFV en especie  29 de mayo de 2015  

Resolución 0868 de 2015  SFV en especie  29 de mayo de 2015  

Resolución 0869 de 2015  SFV en especie  29 de mayo de 2015  

Resolución 0870 de 2015  SFV en especie  29 de mayo de 2015  

Resolución 0871 de 2015  SFV en especie  29 de mayo de 2015  

Resolución 0872 de 2015  SFV en especie  29 de mayo de 2015  

Resolución 0873 de 2015  SFV en especie  29 de mayo de 2015  

Resolución 0874 de 2015  SFV en especie  29 de mayo de 2015  

Resolución 0877 de 2015  SFV en especie  29 de mayo de 2015  

Resolución 0889 de 2015  SFV en especie  1° de junio de 2015  

Resolución 0890 de 2015  SFV en especie  1° de junio de 2015  

Resolución 0938 de 2015  SFV en especie  4 de junio de 2015  

Resolución 0943 de 2015  SFV en especie  5 de junio de 2015  

Resolución 0944 de 2015  SFV en especie  5 de junio de 2015  

Resolución 0972 de 2015  SFV en especie  10 de junio de 2015  

Resolución 0996 de 2015  SFV en especie  16 de junio de 2015  

Resolución 1001 de 2015  SFV en especie  17 de junio de 2015  

Resolución 1002 de 2015  SFV en especie  17 de junio de 2015  

Resolución 1003 de 2015  SFV en especie  17 de junio de 2015  

Resolución 1004 de 2015  SFV en especie  17 de junio de 2015  

Resolución 1015 de 2015  SFV en especie  18 de junio de 2015  

Resolución 1016 de 2015  SFV en especie  18 de junio de 2015  

Resolución 1017 de 2015  SFV en especie  18 de junio de 2015  

Resolución 1078 de 2015  SFV en especie  25 de junio de 2015  

Resolución 1080 de 2015  SFV en especie  25 de junio de 2015  



Artículo 11. Ampliar hasta el día 31 de diciembre de 2015 la vigencia de los Subsidios Familiares de Vivienda en 

Especie Subsidios Familiares de Vivienda destinados a la adquisición de vivienda de interés prioritario urbana 

nueva asignados por el Fondo Nacional de Vivienda (Fonvivienda), en virtud al artículo 2.1.1.3.1.2.2 del Decreto 

número 1077 de 2015, correspondiente al Programa de Vivienda VIPA. 

Número de resolución  Tipo de bolsa  Fecha de expedición  

Resolución 2290 de 2014  Subsidios VIPA  29 de diciembre de 2014  

 

Artículo 12. Ampliar hasta el día 31 de diciembre de 2015 la vigencia de los Subsidios Familiares de Vivienda 

asignados por el Fondo Nacional de Vivienda (Fonvivienda) durante los años 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 

2010, 2011, 2012, 2013, 2014 y 2015 que se encuentren desembolsados en las Cuentas de Ahorro Programado de 

los beneficiarios o en los encargos fiduciarios en ejercicio del giro anticipado del Subsidio.  

Los subsidios a los que se refiere este artículo, se encuentran relacionados en el Anexo número 1, el cual hace 

parte integral de la presente resolución.  

Parágrafo. Los subsidios familiares de vivienda correspondientes a la bolsa para vivienda saludable, que se 

encuentran desembolsados en las Cuentas de Ahorro Programado de los beneficiarios, y aquellos que en 

cumplimiento de las modalidades de giro establecidas en el artículo 24 de la Resolución número 1604 de 2009 se 

encuentran en la cuenta única del proyecto y están en ejecución, así como aquellos que están en trámite de 

movilización de los recursos, serán ampliados de igual forma hasta el 30 de septiembre de 2015. 

Para la movilización de los subsidios de los beneficiarios a la cuenta única de los proyectos que trata este artículo, 

deben estar cumplidos por los oferentes la totalidad de los requisitos establecidos en los artículos 24, 25 y 26 de 

la Resolución número 1604 de 2009, según sea el caso.  

Artículo 13. Para efectos de la ampliación de la vigencia del subsidio de que tratan los artículos anteriores, el 

oferente debe dar estricto cumplimiento a lo establecido en el artículo 2.1.1.1.1.5.1.2 del Decreto número 1077 

de 2015, en los casos en que se solicitó el giro anticipado de los recursos del subsidio familiar de vivienda.  

Por lo anterior, la fecha de vigencia de las pólizas aportadas por el oferente debe ampliarse hasta el 31 de marzo 

de 2016, dando cumplimiento a las normas vigentes en la materia.  

Artículo 14. Vigencia. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición y debe ser publicada en el 

Diario Oficial.  

Publíquese, comuníquese y cúmplase.  

Dada en Bogotá, D. C., a 30 de septiembre de 2015.  

El Ministro de Vivienda, Ciudad y Territorio,  

Luis Felipe Henao Cardona. 

 

 

 

 

 



 

Nota: Este documento fue tomado directamente de la versión PDF del Diario Oficial 49.668 del 

sábado 17 de octubre del 2015 de la Imprenta Nacional (www.imprenta.gov.co) 

 

http://www.imprenta.gov.co/

